GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO
ESCOLAR Y BECAS
ASIGNA Y RENUEVA BECA INDIGENA,

SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° 120

TEMUCO, 07 de abril de 2021

VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 de
1968 del Ministerio de Educacién, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el
Decreto Ley N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas
facultades otorga a su Secretario General; en la Ley N° 21.289 de Presupuestos para el
sector ptblico correspondiente al afio 2021; en el Decreto N° 126 de 2005 del Ministerio de
Educacion, que sustituye Decreto N° 139 de 1998, que introduce modificaciones al Decreto
N° 52 de 1995, que reglamenta Becas Indigenas y fija su texto refundido; en la Resolucion
Exenta N° 416 de fecha 04 de Febrero de 2020, de JUNAEB, que aprueba Manual de
Asignacion y Administracion de Beneficios; en la Resolucién N° TRA 173/302/2018, ; de fecha
21 de agosto de JUNAEB, que nombra a don Alejandro Arias Horn como Director de la
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas Region de la Araucania; en la Resolucién N°
2651 de fecha 15 de octubre de 2019 que delega facultades a los Directores Regionales en
la Resolucién N° 7 de 26 de marzo del 20189, gue fija normas sobre exencion del Tramite
de Toma de Razon; y en la Resolucion N° 16 de 30 de noviembre de 2020, que determina
los montos en unidades tributarias mensuales, a partir de los cuales los actos que se

individualizan quedaran sujetos a Toma de Razon y a controles de reemplazo cuando

corresponda.



CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacion autonoma de Derecho Publico que, en
cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Organica N° 15.720,
desarrolla diversos programas de asistencia social y econémica para los escolares del pais,
entre los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil, que a su vez

comprende el Programa Becas Indigenas;

2.- Que, el Decreto N° 126 de 2005, que
sustituye Decreto N° 139 de 1998, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1995,
que reglamenta Becas Indigenas vy fija su texto refundido, establece en su articulo 3° lo
siguiente: “Corresponderé a la Junta Nacional de Auxilio Escolary Becas la administracion,
distribucion y supervision del Programa de Becas Indigenas de acuerdo a las politicas

impulsadas por el Ministerio de Educacion.”

3.-Que, la Ley N° 21.289 de Presupuestos para
el sector publico correspondiente al afio 2021, en su Partida 09, Capitulo 09, Programa 03,
Subtitulo 24, item 01, Asignacion 189, Glosa N° 02, contempla un total de M$ 31.186.218,

destinados a financiar el Programa Becas Indigenas;

4 - Que, mediante la circular N° 08 de fecha 29
de febrero de 2021 , JUNAEB ha establecido la distribucion presupuestaria del Programa
Becas Indigenas proceso 2021, con cargo a la asignacion presupuestaria:
09.09.03.24.01.189. Glosas N° 01 y 02;

5- Que, en base a la distribucidén
presupuestaria antes referida, esta Direccién Regional de JUNAEB dispone de una

cobertura programada total equivalente a 25.169 cupos, de los cuales 10.364 corresponden



a cupos para estudiantes de Ensefianza Basica; 8.491 a cupos para estudiantes de

Ensefianza Media; y 6.314 a cupos para estudiantes de Educacién Superior;

6.- Que, con el objeto de entregar las
orientaciones técnicas necesarias para |a correspondiente ejecucion del Programa, proceso
2021, el Departamento de Becas ha elaborado el Manual de Asignacién y Administracion

de beneficios, aprobado mediante Resolucion Exenta N° 3052 de fecha 21 de diciembre de

2020;

7.- Que, en vista de las normas previamente
referidas, y para efectos de determinar la asignacion de la Beca proceso 2021, mediante
Resolucion Exenta N° 86 de fecha 09 de marzo de 2021, se constituyo Comision Regional

Beca Indigena;

8- Que, se ha encomendado a dicho
organismo determinar la asignacion de la Beca Indigena para este afio 2021 tanto respecto
de estudiantes renovantes y postulantes. Conforme los criterios contenidos en el Manual
de Asignacion y Administracion de Beneficios vigente, procede en primer lugar, determinar
el rechazo o aprobacion de las solicitudes de renovacion ingresadas, para posteriormente,
determinar, en funcion de los cupos disponibles para la asignacion de nuevas becas, si
procede acoger o rechazar las solicitudes de postulacion ingresadas. Asi también, en el
marco de las solicitudes de renovacién ingresadas, debera resolverse lo referente a los
estados de excepcion solicitados por los estudiantes. Estos estados de excepcion
corresponden a determinadas circunstancias especialmente calificadas por JUNAEB, y que
permiten a aquellos estudiantes que se encuentran en alguna situacion excepcional que ha
impedido la continuidad de sus estudios regulares, solicitar la suspension de la beca o

alguna otra figura especial de renovacion,

9.- Que, el trabajo llevado a cabo por la
Comision Regional Beca Indigena consta en el documento “Acta abril " de fecha 29 de abril

de 2021 , que se adjunta y forma parte integrante de la presente resolucion;

10.- Que, de acuerdo con el contenido de dicha

acta, se procedié a asignar las becas disponibles a los postulantes respecto de los cuales



se acreditd que cumplen con los requisitos de asignacion establecidos, en estricto orden de

prelacién, hasta completar la cobertura programada para la regién, obteniéndose un puntaje

de corte regional correspondiente a 645 puntos para Ensefianza Basica, 662 puntos para

Ensefianza Media.

11.- Que, han ingresado un total de 20.515

postulaciones a la Beca; un total de 16.633 solicitudes de renovacion del beneficio; y 103

solicitudes de estados de excepcidn, frente a los cuales, y una vez efectuados los

procedimientos de verificacion correspondientes por fa Unidad de Becas Regional, se ha

determinado que:

Respecto de estudiantes postulantes a la Beca Indigena para este afio 2021:

Procede asignar la Beca a 2.636 estudiantes de Ensefianza Basica, para el afio
2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de

asignacion establecidos para dicho periodo.

Procede asignar la Beca a 2.148 estudiantes de Ensefianza Media, para el afio
2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con fos requisitos de

asignacion establecidos para dicho periodo.

Procede rechazar la solicitud de postulacién de 230 estudiantes de Ensefanza
Basica, para el afio 2021, respecto de los cuales no se acreditd el cumplimiento de

los requisitos de asignacion establecidos para dicho periodo.
Procede rechazar la solicitud de postulacion de 728 estudiantes de Ensefianza
Media, para el afio 2021, respecto de los cuales no se acredité el cumplimiento de

los requisitos de asignacion establecidos para dicho periodo.

Respecto de estudiantes renovantes de la Beca Indigena para este afo 2021:



Procede renovar la Beca a 146 estudiantes de Ensefianza Basica, para el afio 2021,
respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de

renovacion establecidos para dicho periodo.

Procede renovar la Beca a 88 estudiantes de Ensefianza Media, para el afo 2021,
respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de

renovacion establecidos para dicho periodo.

Procede renovar la Beca a 1.113 estudiantes de Educacion Superior, para el afio
2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de

renovacion establecidos para dicho periodo.

Procede rechazar la solicitud de renovacion de 13 estudiantes de Ensefianza
Basica, para el afio 2021, respecto de los cuales no se acredité el cumplimiento de

los requisitos de renovacion establecidos para dicho periodo.

Procede rechazar la solicitud de renovacion de 92 estudiantes de Ensenanza Media,
para el afio 2021, respecto de los cuales no se acredito el cumplimiento de los

requisitos de renovacion establecidos para dicho periocdo.

Procede rechazar la solicitud de renovacion de 99 estudiantes de Educacion
Superior, para el afio 2021, respecto de los cuales no se acredito el cumplimiento

de los requisitos de renovacion establecidos para dicho periodo.

Respecto de estudiantes renovantes que han solicitado alguno de los estados de

excepcion contemplados en el Programa.

Procede acoger el estado de excepcion solicitado por 12 estudiantes de Ensefianza
Basica para el afio 2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con

los requisitos para ello.

Procede acoger el estado de excepcion solicitado por 6 estudiantes de Ensefianza
Media para el afic 2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con

los requisitos para ello.



¢. Procede acoger el estado de excepcidn solicitado por 85 estudiantes de Educacion
Superior para el afio 2020, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen

con los requisitos para ello.

12.- Que, la individualizacién de los estudiantes
referidos en el considerando precedente esta contenida en los anexos que se adjuntan y

forman parte integrante del presente acto administrativo. En consecuencia,

RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO: ASIGNESE, la Beca
Indigena a 2.636 estudiantes de Ensefianza Basica; 2.172 estudiantes de Ensefianza
Media, para el afic 2021, respecto de los cuales se acredito que cumplen cen los requisitos

de asignacién establecidos para dicho periodo, de conformidad al siguiente desglose:

N° DE
Aot D | e ACIONAL | OBSERVACION BECAS
OTORGADAS |
Estudiantes postulantes que
cumplen con los requisitos de 2522
asignacién establecidos.
Estudiantes postulantes
] asignados como casos
BASICA especiales. B
Estudiantes postulantes
asignados coma acceso 114
BECADO preferente.
SUB TOTAL 2.636
Estudiantes  postulantes que
cumplen con los requisitos de 2.004
asignacion establecidos.
MEDIA Estudiantes postulantes
asignados como casos
especiales.




Estudiantes postulantes

asignados como acceso 144

preferente.

SUB TOTAL 2.148
TOTAL GLOBAL 4,784

ARTICULO SEGUNDO: RECHACESE, la
solicitud de postulacion a la Beca Indigena, de 230 estudiantes de Ensefianza Basica; 728
estudiantes de Ensefianza Media, para el afio 2021, respecto de los cuales no se acredito

el cumplimiento de los requisitos de asignacion establecidos, de conformidad al siguiente

desglose:
ESTADO  DE|NIVEL . N® DE
BECA EDUCACIONAL | OBSERVACION SOLICITUDES
RECHAZADAS
No cumple con los requisitos de 230
BASICA asignacion establecidos.
SUB TOTAL 230
SOLICITUD No cumple con los requisitos de 728
RECHAZADA MEDIA asignacion establecidos.
SUB TOTAL 728
TOTAL GLOBAL 958

ARTICULO TERCERO: RENUEVESE, la Beca
Indigena a 158 estudiantes de Ensefianza Basica; 94 estudiantes de Ensefianza Media; y
1198 estudiantes de Educacion Superior, para el afio 2021, respecto de los cuales se

acreditd el cumplimiento de los requisitos de renovacién establecidos, conforme al siguiente

desglose:
NIVEL
ESTADO A N° DE BECAS
DE BECA EDUCACIONA OBSERVACION OTORGADAS
) Estudiantes que cumplen con ios 158
BASICA requisitos de renovaciondelaBeca. |
o SUBTOTAL | 158
Estudiantes que cumplen con los 94
BECADO MEDIA  requisitos de renovacion de la Beca. )
SUB TOTAL o I R .
Estudiantes que cumplen con los 1.198
SUPERIOR requisitos de renovacion de la Beca. B )
L SUB TOTAL 1.198
TOTAL GLOBAL 1.450




ARTICULO CUARTO: RECHACESE, solicitud

de renovacion de la Beca Indigena de 13 estudiantes de Ensefianza Basica; 92 estudiantes

de Ensefianza Media; y 99 estudiantes de Educacion Superior, para el afio 2021, respecto

de los cuales no se acredité el cumplimiento de los requisitos de renovacion establecidos,

conforme al siguiente desglose:

ESTADO DE | NIVEL ; N° DE SOLICITUDES
BECA EDUCACIONAL | OBSERVACION RECHAZADAS
No cumple con los requisitos 13
BASICA de renovacion de la Beca.
SUB TOTAL 13
No cumple con los requisitos 92
SOLICITUD MEDIA de renovacion de la Beca.
RECHAZADA SUB TOTAL 92
No cumple con los requisitos 99
SUPERIOR de renovacion de la Beca.
SUB TOTAL 99
TOTAL
GLOBAL 204

ARTICULO QUINTO: ACOJASE, solicitud de

estado de excepcion y, por consiguiente, renuévese la Beca Indigena a 12 estudiantes de

Ensefianza Basica; 6 estudiantes de Ensefianza Media; y 85 estudiantes de Educacion

Superior, para el afio 2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los

requisitos para ello, conforme al siguiente desglose:

ESTADO DE ! NIVEL : DE BECAS
BECA EDUCACIONAL | OBSERVACION RENOVADAS
BASICA Cum_plle con los 12
requisitos establecidos
Cumple con los 6
MEDIA requisitos establecidos
REVISION POR SUB.TOJAL 18
NOTA Cumplen con los
requisitos 85
SUPERIOR establecidos.
SUB TOTAL 85
TOTAL GLOBAL 103




ARTICULO SEXTO.- TENGASE, como parte

integrante de la presente Resolucion los siguientes documentos:

s Acta abril de fecha 29-04-2021.

e Anexo N° 1: “Individualizacion de estudiantes postulantes a quienes se asigna la
Beca Indigena para el afio 2021.”

« Anexo N° 2: “Individualizacién de estudiantes postulantes a quienes se asigna la
Beca Indigena medalidad acceso preferente para el afio 2021.”

e Anexo N° 3: “Individualizacion de estudiantes postulantes respecto de los cuales se
rechaza postulacién a la Beca Indigena para el afio 2021

e Anexo N° 4: “Individualizaciéon de estudiantes a quienes se renueva la Beca Indigena
para el afio 2021.

e Anexo N° 5: “Individualizacion de estudiantes respecto de los cuales se rechaza
solicitud de renovacion de la Beca Indigena para el afio 2021.”

e Anexo N° 6 “Individualizacion de estudiantes respecto de los cuales se
elimina/supresion la solicitud de renovacién de la Beca Indigena para el afio 2021.”

e Anexo N° 7: “Individualizacién de estudiantes respecto de los que se acoge solicitud
de estado de excepcién: “Revision por nota”, y mantiene Beca Indigena para el afio

2021."

ARTICULO SEPTIMO: IMPUTESE, los gastos
que deriven de lo sefialado en la presente resolucion, a la siguiente asignacién
presupuestaria: 09.09.03.24.01.1 89.GLOSA N° 02.

ARTICULO OCTAVO: NOTIFIQUESE, la
presente Resolucion, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Becas
de esta Direccién Regional, en el banner de “Resultados de Becas JUNAEB" -cuya direccion
web es “hitps://sinab.junaeb.cl/web/index. php/publicacion/resultados/™-, a los estudiantes
individualizados en os anexos individualizados en el articulo sexio precedente.




ARTICULO NOVENO: PUBLIQUESE, por la
Secretaria Administrativa y Documental del SIIAC, la presente Resolucion una vez
tramitada, en la sub seccion “Actos con efectos Sobre Terceros™ de la seccién “Actos y
Resoluciones”, ubicado en el mini sitio "Gobierno Transparente”, contenido en el portal web
de JUNAEB, a objeto de dar cumplimiento con lo previsto tanto en el articulo 7° de la Ley
N° 20.285, sobre Acceso a la Informacion Publica, como con lo previsto en el articulo 51°

de su Reglamento.

ANOTESE Y COMUNIQUESE,

ALEJANDRO ARIAS HORN
DIRECTOR REGIONAL DE LA REGION DE LA ARAUCANIA

JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

AAH/MMF/PPA/ppa.

Distribucion:

- Departamento de Becas Direccion Nacional.
- Unidad de Becas Direccion Regional.

- Oficina de Partes.



ANEXO N¢ 1: Individualizacién de estudiantes postulantes a quienes se asigna la Beca
Indigena para el afio 2021.

EDUCACION BASICA

1.POSTULANTES CUMPLEN REQUISITOS
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APELLIDO PATERNO MATERNO PUNTAJE CAUSAL
| ] [ ] 782 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 848 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 688 | CUMPLE REQUISITOS
s 676 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 686 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 683 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I N 676 | CUMPLE REQUISITOS
[ | | T 707 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 808 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | N 868 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 656 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 821 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] e 824 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] B 786 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 762 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 667 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 848 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 694 | CUMPLE REQUISITOS
| | ] 802 | CUMPLE REQUISITOS
| [ | 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ I N 645 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 766 _| CUMPLE REQUISITOS
[ I B 645 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 722 | CUMPLE REQUISITOS
T | 783 | CUMPLE REQUISITOS
1 [ ] 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 690 | CUMPLE REQUISITOS
| I 790 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 709 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | T 818 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 684 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 664 | CUMPLE REQUISITOS
| B [ 681 | CUMPLE REQUISITOS
I B [ 792 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 729 | CUMPLE REQUISITOS
I B 654 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 706 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 688 | CUMPLE REQUISITOS
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I B @ 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 694 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ | 827 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 702 | CUMPLE REQUISITOS

L- [ ] 688 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 646 | CUMPLE REQUISITOS

T B [ 748 | CUMPLE REQUISITOS

N [ 741 | CUMPLE REQUISITOS

‘ [ ] [ 767 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] [ ] 667 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] [ 651 | CUMPLE REQUISITOS

' | e [ 702 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] | ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
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| I 649 | CUMPLE REQUISITOS

] 730 | CUMPLE REQUISITOS

| 806 | CUMPLE REQUISITOS

| ] 708 | CUMPLE REQUISITOS

| ] 736 | CUMPLE REQUISITOS

[ 675 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 827 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 771 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 718 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 664 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 649 | CUMPLE REQUISITOS

| ] 736 | CUMPLE REQUISITOS

|| 645 | CUMPLE REQUISITOS

|| 696 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 691 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 730 | CUMPLE REQUISITOS

| 688 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 762 | CUMPLE REQUISITOS

I 655 | CUMPLE REQUISITOS

| 724 | CUMPLE REQUISITOS

| ] 712 | CUMPLE REQUISITOS

| ] 798 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 808 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 748 | CUMPLE REQUISITOS

| | ] 704 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 691 | CUMPLE REQUISITOS
B | B 820 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 808 | CUMPLE REQUISITOS
[ I N 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] A | 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 766 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 734 | CUMPLE REQUISITOS
R [ | 747 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ N 728 | CUMPLE REQUISITOS
I B 798 | CUMPLE REQUISITOS
I B @ 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 648 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 820 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 786 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | R 665 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] B 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ B 750 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] A B 678 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 786 | CUMPLE REQUISITOS
I [ 671 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 679 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 776 | CUMPLE REQUISITOS
| || 723 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 777 | CUMPLE REQUISITOS
I | N 758 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 661 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 691 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ ] 678 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 655 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 706 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 812 | CUMPLE REQUISITOS




218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

ket U ki Rl

RANRRANR AN I
T T T T T T

[ ] | ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
] I 764 | CUMPLE REQUISITOS
[ I 720 | CUMPLE REQUISITOS
I @ e 767 | CUMPLE REQUISITOS
I | I 740 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 885 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | 650 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 740 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 678 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 746 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 654 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 748 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 688 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 678 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 772 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 678 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 768 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 769 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ B 686 | CUMPLE REQUISITOS
| ] I 658 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 684 | CUMPLE REQUISITOS
| | 704 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 756 | CUMPLE REQUISITOS
| e 646 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ 714 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 802 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ | 724 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ | 760 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ ] 745 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 687 | CUMPLE REQUISITOS
I B 742 | CUMPLE REQUISITOS
I B @ 810 | CUMPLE REQUISITOS
I B 722 | CUMPLE REQUISITOS
I B 660 | CUMPLE REQUISITOS
I B 650 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 797 | CUMPLE REQUISITOS
T I 682 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
I [ 736 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 702 | CUMPLE REQUISITOS
I B 687 | CUMPLE REQUISITOS
T | BN 655 | CUMPLE REQUISITOS
I B B 707 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 727 | CUMPLE REQUISITOS
I [ B 807 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 768 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 756 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ | T 796 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 738 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 730 | CUMPLE REQUISITOS
I I B 750 | CUMPLE REQUISITOS
I | I 660 | CUMPLE REQUISITOS
I A | 736 | CUMPLE REQUISITOS
I | I 676 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
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] [ ] 776 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 820 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] s 678 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] s 700 | CUMPLE REQUISITOS

T 1 [ ] 776 | CUMPLE REQUISITOS

I [ 740 | CUMPLE REQUISITOS

I [ ] 764 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 805 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 676 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 686 | CUMPLE REQUISITOS
[ | ] 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 686 | CUMPLE REQUISITOS

| [ ] 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 764 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] B 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 750 | CUMPLE REQUISITOS
] I 658 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 678 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 646 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 694 | CUMPLE REQUISITOS
[ | ] 668 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ ] 750 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 696 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 742 | CUMPLE REQUISITOS

I | 650 | CUMPLE REQUISITOS

B [ | 782 | CUMPLE REQUISITOS

I B 720 | CUMPLE REQUISITOS

| [ ] 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ I 857 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 695 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 777_| CUMPLE REQUISITOS
[ | I 702 | CUMPLE REQUISITOS

B [ 732 | CUMPLE REQUISITOS

I B 645 | CUMPLE REQUISITOS

I B | 650 | CUMPLE REQUISITOS
I | I 757 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 736 | CUMPLE REQUISITOS

| [ 702 | CUMPLE REQUISITOS

E B [ B 670 | CUMPLE REQUISITOS

I [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 785 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 706 | CUMPLE REQUISITOS
| | T 772 | CUMPLE REQUISITOS

| [ 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 647 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 794 | CUMPLE REQUISITOS
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[ 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 679 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
| 796 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 655 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 677 | CUMPLE REQUISITOS
[ 702 | CUMPLE REQUISITOS
[ 646 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 730 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 788 | CUMPLE REQUISITOS
| I 701 | CUMPLE REQUISITOS
I B 716 | CUMPLE REQUISITOS
| 746 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 671 | CUMPLE REQUISITOS
| 765 | CUMPLE REQUISITOS
| I 690 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 698 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 674 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 674 | CUMPLE REQUISITOS
] 714 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 740 | CUMPLE REQUISITOS
| 729 | CUMPLE REQUISITOS
| 677 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 777 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 847 | CUMPLE REQUISITOS
|} 724 | CUMPLE REQUISITOS
| 702 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 756 | CUMPLE REQUISITOS
[ 676 | CUMPLE REQUISITOS
| I 666 | CUMPLE REQUISITOS
| 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 799 | CUMPLE REQUISITOS
| I 776 | CUMPLE REQUISITOS
| 699 | CUMPLE REQUISITOS
[ 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ 879 | CUMPLE REQUISITOS
| 655 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 730 | CUMPLE REQUISITOS
[ 656 | CUMPLE REQUISITOS
| I 776 | CUMPLE REQUISITOS
I B 700 | CUMPLE REQUISITOS
| I 664 | CUMPLE REQUISITOS
[ 687 | CUMPLE REQUISITOS
| 728 | CUMPLE REQUISITOS
| I 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ 680 | CUMPLE REQUISITOS
| T 829 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 778 | CUMPLE REQUISITOS
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[ ] 682 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 695 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 684 | CUMPLE REQUISITOS
| 682 | CUMPLE REQUISITOS
I 682 | CUMPLE REQUISITOS
| I 686 | CUMPLE REQUISITOS
5 B 686 | CUMPLE REQUISITOS
| I 756 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 772 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 772 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
H B 765 | CUMPLE REQUISITOS
| 821 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 737 | CUMPLE REQUISITOS
| T 696 | CUMPLE REQUISITOS
] 718 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 795 | CUMPLE REQUISITOS
[ 768 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 704 | CUMPLE REQUISITOS
[ 765 | CUMPLE REQUISITOS
| 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ 646 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 865 | CUMPLE REQUISITOS
| 660 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 687 | CUMPLE REQUISITOS
[ 716 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 752 | CUMPLE REQUISITOS
HE B 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 648 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 824 | CUMPLE REQUISITOS
| 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
I 672 | CUMPLE REQUISITOS
| I 682 | CUMPLE REQUISITOS
| 646 | CUMPLE REQUISITOS
| T 855 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 813 | CUMPLE REQUISITOS
| I 723 | CUMPLE REQUISITOS
I . 678 | CUMPLE REQUISITOS
| I 748 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 656 | CUMPLE REQUISITOS
| T 700 | CUMPLE REQUISITOS
| T 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ 750 | CUMPLE REQUISITOS
| 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ 686 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 698 | CUMPLE REQUISITOS
[ 666 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 703 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 744 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 754 | CUMPLE REQUISITOS
| T 667 | CUMPLE REQUISITOS
[ 724 | CUMPLE REQUISITOS
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[ 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 703 | CUMPLE REQUISITOS
e 706 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 737 | CUMPLE REQUISITOS
|| 754 | CUMPLE REQUISITOS
| 690 | CUMPLE REQUISITOS
A B 696 | CUMPLE REQUISITOS
| I 677 | CUMPLE REQUISITOS
I 692 | CUMPLE REQUISITOS
| I 742 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 654 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 698 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 700 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 751 | CUMPLE REQUISITOS
| 656 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 746 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 686 | CUMPLE REQUISITOS
] 698 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 813 | CUMPLE REQUISITOS
| 688 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 696 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 765 | CUMPLE REQUISITOS
| B 664 | CUMPLE REQUISITOS
I B 726 | CUMPLE REQUISITOS
| 716 | CUMPLE REQUISITOS
A 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 745 | CUMPLE REQUISITOS
[ 662 | CUMPLE REQUISITOS
| I 783 | CUMPLE REQUISITOS
| I 738 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 730 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 792 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 781 | CUMPLE REQUISITOS
A} 700 | CUMPLE REQUISITOS
I B 726 | CUMPLE REQUISITOS
| I 660 | CUMPLE REQUISITOS
I 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ 778 | CUMPLE REQUISITOS
| 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ 698 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 784 | CUMPLE REQUISITOS
I B 652 | CUMPLE REQUISITOS
] 722 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 751 | CUMPLE REQUISITOS
] 815 | CUMPLE REQUISITOS
5 645 | CUMPLE REQUISITOS
| T 795 | CUMPLE REQUISITOS
| N 658 | CUMPLE REQUISITOS
| T 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ 700 | CUMPLE REQUISITOS
| T 678 | CUMPLE REQUISITOS
B 687 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 838 | CUMPLE REQUISITOS
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I Bl 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 666 | CUMPLE REQUISITOS
s [ ] 649 | CUMPLE REQUISITOS
s [ ] 744 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 791 | CUMPLE REQUISITOS

I Bl B 720 | CUMPLE REQUISITOS

T e 646 | CUMPLE REQUISITOS

| [ ] 678 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 674 | CUMPLE REQUISITOS
| ] || 704 | CUMPLE REQUISITOS
] I 665 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 658 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 768 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 767 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 649 | CUMPLE REQUISITOS

B B [ ] 734 | CUMPLE REQUISITOS

R [ 720 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 654 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] e 738 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] ] 694 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 824 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] e 654 | CUMPLE REQUISITOS
B | 756 | CUMPLE REQUISITOS
B [ ] 809 | CUMPLE REQUISITOS
| | T 667 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] A B 787 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 760 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 780 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 777 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 652 | CUMPLE REQUISITOS

T [ | 704 | CUMPLE REQUISITOS

T [ 721 | CUMPLE REQUISITOS

N | [ ] 730 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ | 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 646 | CUMPLE REQUISITOS
[ | B 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ B 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 659 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 722 | CUMPLE REQUISITOS

T [ 728 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 687 | CUMPLE REQUISITOS

I [ 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 761 | CUMPLE REQUISITOS
I | I 660 | CUMPLE REQUISITOS

B [ 700 | CUMPLE REQUISITOS

I B B 709 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 716 | CUMPLE REQUISITOS

T [ 664 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 708 | CUMPLE REQUISITOS
[ I 645 | CUMPLE REQUISITOS

I B 700 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 673 | CUMPLE REQUISITOS

| [ 767 | CUMPLE REQUISITOS

B [ ] 747 | CUMPLE REQUISITOS

T [ 650 | CUMPLE REQUISITOS
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[ ] | 708 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] ] 768 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 704 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 718 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 710 | CUMPLE REQUISITOS
I B B 687 | CUMPLE REQUISITOS
I BB B 768 | CUMPLE REQUISITOS
I B 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 799 | CUMPLE REQUISITOS
| ] e 740 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 738 | CUMPLE REQUISITOS
N [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
I T B 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ ] 668 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 818 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 647 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 698 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 726 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
§E | [ ] 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] B 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS

] [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 702 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 694 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 730 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 724 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 722 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 676 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 696 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 696 | CUMPLE REQUISITOS
I B @ 718 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 653 | CUMPLE REQUISITOS
I B 730 | CUMPLE REQUISITOS
I B 738 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
T e 761 | CUMPLE REQUISITOS
T e 798 | CUMPLE REQUISITOS
| [ B 726 | CUMPLE REQUISITOS
| [ B 656 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 746 | CUMPLE REQUISITOS
[ | T 764 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] ] 682 | CUMPLE REQUISITOS
I . B 690 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 758 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 808 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 768 | CUMPLE REQUISITOS
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e 712 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 654 | CUMPLE REQUISITOS

e 740 | CUMPLE REQUISITOS

| 720 | CUMPLE REQUISITOS

I 744 | CUMPLE REQUISITOS

| I 662 | CUMPLE REQUISITOS

[ | 648 | CUMPLE REQUISITOS

| I 768 | CUMPLE REQUISITOS

| ] 732 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 697 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 706 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 711 | CUMPLE REQUISITOS

[ 710 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS

| ] 838 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 823 | CUMPLE REQUISITOS

| 813 | CUMPLE REQUISITOS

| 677 | CUMPLE REQUISITOS

| 677 | CUMPLE REQUISITOS

| 687 | CUMPLE REQUISITOS

A B 693 | CUMPLE REQUISITOS

| 730 | CUMPLE REQUISITOS

] 660 | CUMPLE REQUISITOS

| ] 662 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 677 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 805 | CUMPLE REQUISITOS

[ 662 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] | 806 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 716 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 792 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 650 | CUMPLE REQUISITOS
I B = 710 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 646 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 799 | CUMPLE REQUISITOS
I B 778 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 775 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 753 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 647 | CUMPLE REQUISITOS
N | [ ] 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 687 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 784 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] ] 792 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 875 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 804 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 697 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 687 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 648 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 648 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 740 | CUMPLE REQUISITOS
I B 670 | CUMPLE REQUISITOS
I B 736 | CUMPLE REQUISITOS
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| I 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ 710 | CUMPLE REQUISITOS
e 784 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 674 | CUMPLE REQUISITOS
s 672 | CUMPLE REQUISITOS
| 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
HE B 645 | CUMPLE REQUISITOS
| I 873 | CUMPLE REQUISITOS
| I 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 669 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 730 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 675 | CUMPLE REQUISITOS
| 696 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 785 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 724 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 758 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 647 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ 670 | CUMPLE REQUISITOS
I 660 | CUMPLE REQUISITOS
| 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 748 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 704 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 758 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 671 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ 669 | CUMPLE REQUISITOS
e 684 | CUMPLE REQUISITOS
| 656 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 698 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 772 | CUMPLE REQUISITOS
| I 761 | CUMPLE REQUISITOS
I N 728 | CUMPLE REQUISITOS
| T 674 | CUMPLE REQUISITOS
| I 744 | CUMPLE REQUISITOS
| 889 | CUMPLE REQUISITOS
[ 655 | CUMPLE REQUISITOS
| I 768 | CUMPLE REQUISITOS
| 749 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 677 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
| I 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ 678 | CUMPLE REQUISITOS
| 745 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 700 | CUMPLE REQUISITOS
I 702 | CUMPLE REQUISITOS
I 731 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 676 | CUMPLE REQUISITOS
[ 666 | CUMPLE REQUISITOS
[ 824 | CUMPLE REQUISITOS
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|| [ ] 687 | CUMPLE REQUISITOS
|| | ] 654 | CUMPLE REQUISITOS
|| | ] 709 | CUMPLE REQUISITOS
|| || 756 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 667 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 766 | CUMPLE REQUISITOS
|| || 697 | CUMPLE REQUISITOS
|| | ] 768 | CUMPLE REQUISITOS
|| | 652 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 715 | CUMPLE REQUISITOS
| | 682 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 650 | CUMPLE REQUISITOS
e [ ] 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 661 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 803 | CUMPLE REQUISITOS
I B 812 | CUMPLE REQUISITOS
T e 802 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] ] 828 | CUMPLE REQUISITOS
e | 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 848 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 725 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ | ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
| B [ 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 693 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 847 | CUMPLE REQUISITOS
[ | T 664 | CUMPLE REQUISITOS
[ | T 670 | CUMPLE REQUISITOS
| | ] 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ I 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ B 694 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ A B 792 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 889 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 677 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 700 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 664 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
| [} 662 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 748 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 648 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 818 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 772 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 755 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 700 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 803 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] Bl 720 | CUMPLE REQUISITOS
I . @ | 648 | CUMPLE REQUISITOS
B | [ 736 | CUMPLE REQUISITOS
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[ [ 702 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 656 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 805 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] || 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] A | 655 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 702 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 704 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 776 | CUMPLE REQUISITOS
s 716 | CUMPLE REQUISITOS

[ | [ ] 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ | e 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ | || 744 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] e 669 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] E B 847 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 738 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 660 | CUMPLE REQUISITOS
I | ] 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 706 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 837 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] [ 749 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] e 668 | CUMPLE REQUISITOS
[ | B 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] B 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 654 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ | 754 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 776 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
HE B [ 680 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 676 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 5 669 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 687 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 754 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 740 | CUMPLE REQUISITOS
I B 702 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 714 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 651 | CUMPLE REQUISITOS
R | 650 | CUMPLE REQUISITOS
R [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
R [ ] 752 | CUMPLE REQUISITOS
R [ 692 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 756 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 740 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 758 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ ] 724 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ | T 743 | CUMPLE REQUISITOS
I B B 766 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 848 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 764 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 648 | CUMPLE REQUISITOS
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[ ] [ ] 783 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
| 806 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] [ ] 777 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 818 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
I B [ 682 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 706 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 645 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 737 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ | 690 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 729 | CUMPLE REQUISITOS
[ 679 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] [ ] 665 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 750 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] I 778 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 742 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 724 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 750 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 647 | CUMPLE REQUISITOS
| 720 | CUMPLE REQUISITOS

I | e 759 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 722 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 764 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 769 | CUMPLE REQUISITOS
| | B 645 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 849 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
| | I 722 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 780 | CUMPLE REQUISITOS
I B 682 | CUMPLE REQUISITOS
I B - 650 | CUMPLE REQUISITOS
I B 764 | CUMPLE REQUISITOS
| | B 702 | CUMPLE REQUISITOS
I B . 661 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 838 | CUMPLE REQUISITOS
B [ ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
I B 704 | CUMPLE REQUISITOS
I B 714 | CUMPLE REQUISITOS
I B 806 | CUMPLE REQUISITOS
I B 660 | CUMPLE REQUISITOS
T [ | 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 879 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 776 | CUMPLE REQUISITOS
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[ ] 718 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 665 | CUMPLE REQUISITOS
| 666 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 838 | CUMPLE REQUISITOS
| 796 | CUMPLE REQUISITOS
| 722 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 694 | CUMPLE REQUISITOS
| I 682 | CUMPLE REQUISITOS
| I 646 | CUMPLE REQUISITOS
| 726 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 657 | CUMPLE REQUISITOS
| 690 | CUMPLE REQUISITOS
I B 827 | CUMPLE REQUISITOS
| I 732 | CUMPLE REQUISITOS
| I 792 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 730 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 654 | CUMPLE REQUISITOS
| 794 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 706 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 760 | CUMPLE REQUISITOS
[ 729 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 678 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 684 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
I B 675 | CUMPLE REQUISITOS
| T 652 | CUMPLE REQUISITOS
| IR 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ 706 | CUMPLE REQUISITOS
I 682 | CUMPLE REQUISITOS
| I 767 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 740 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 667 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 756 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 726 | CUMPLE REQUISITOS
A B 652 | CUMPLE REQUISITOS
5 B 700 | CUMPLE REQUISITOS
| I 667 | CUMPLE REQUISITOS
A | 757 | CUMPLE REQUISITOS
I B 772 | CUMPLE REQUISITOS
| I 703 | CUMPLE REQUISITOS
| 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 815 | CUMPLE REQUISITOS
| I 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 857 | CUMPLE REQUISITOS
I 669 | CUMPLE REQUISITOS
| I 739 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 760 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 781 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 729 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 706 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 713 | CUMPLE REQUISITOS
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[ ] 736 | CUMPLE REQUISITOS
e 697 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ 706 | CUMPLE REQUISITOS
| I 652 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 665 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 676 | CUMPLE REQUISITOS
| B 706 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 666 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 722 | CUMPLE REQUISITOS
|| 807 | CUMPLE REQUISITOS
| 773 | CUMPLE REQUISITOS
| I 656 | CUMPLE REQUISITOS
I N 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 724 | CUMPLE REQUISITOS
| 671 | CUMPLE REQUISITOS
] 714 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
| 670 | CUMPLE REQUISITOS
| 778 | CUMPLE REQUISITOS
I 711 | CUMPLE REQUISITOS
| 704 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 743 | CUMPLE REQUISITOS
I B 678 | CUMPLE REQUISITOS
A B 782 | CUMPLE REQUISITOS
] 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 786 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 841 | CUMPLE REQUISITOS
| 837 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ 704 | CUMPLE REQUISITOS
| 658 | CUMPLE REQUISITOS
| I 733 | CUMPLE REQUISITOS
| I 704 | CUMPLE REQUISITOS
| I 646 | CUMPLE REQUISITOS
| I 724 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 746 | CUMPLE REQUISITOS
| 690 | CUMPLE REQUISITOS
| I 696 | CUMPLE REQUISITOS
| 662 | CUMPLE REQUISITOS
| 728 | CUMPLE REQUISITOS
| 746 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 702 | CUMPLE REQUISITOS
| 682 | CUMPLE REQUISITOS
| 782 | CUMPLE REQUISITOS
| 657 | CUMPLE REQUISITOS
[ 710 | CUMPLE REQUISITOS
| I 686 | CUMPLE REQUISITOS
| I 702 | CUMPLE REQUISITOS
| 667 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 659 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 726 | CUMPLE REQUISITOS
| I 661 | CUMPLE REQUISITOS
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T [ ] 761 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 752 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 738 | CUMPLE REQUISITOS
[ I N 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 734 | CUMPLE REQUISITOS
I B 645 | CUMPLE REQUISITOS
I B 756 | CUMPLE REQUISITOS
I B 690 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 660 | CUMPLE REQUISITOS
] I B 707 | CUMPLE REQUISITOS
] | I 698 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 5 N 696 | CUMPLE REQUISITOS
I | I 651 | CUMPLE REQUISITOS
| | T 652 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 722 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 704 | CUMPLE REQUISITOS
[ | T 786 | CUMPLE REQUISITOS
N [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 785 | CUMPLE REQUISITOS
T [} 672 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 672 | CUMPLE REQUISITOS
| [ B 654 | CUMPLE REQUISITOS
| B 674 | CUMPLE REQUISITOS
| [ B 722 | CUMPLE REQUISITOS
i [ ] 664 | CUMPLE REQUISITOS
I [ | 732 | CUMPLE REQUISITOS




1400

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1420

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1450

== T T ST T L T N T T T

ol el Bk Mkl

s [ ] 752 | CUMPLE REQUISITOS
e [ ] 668 | CUMPLE REQUISITOS
[ . 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 703 | CUMPLE REQUISITOS
[ I 682 | CUMPLE REQUISITOS
|| ] 678 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 782 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 861 | CUMPLE REQUISITOS
|| [ ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 652 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 739 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 761 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 772 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 725 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 708 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] ] 725 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 770 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 702 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 663 | CUMPLE REQUISITOS
] | 664 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 768 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 649 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 647 | CUMPLE REQUISITOS
] I 818 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I N 684 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 828 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 702 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 696 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 667 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 645 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 697 | CUMPLE REQUISITOS
[ . I 839 | CUMPLE REQUISITOS
I | I 666 | CUMPLE REQUISITOS
I B 655 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 702 | CUMPLE REQUISITOS
T [ | 652 | CUMPLE REQUISITOS
T [ | 744 | CUMPLE REQUISITOS
I B 648 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 645 | CUMPLE REQUISITOS
I B @ 662 | CUMPLE REQUISITOS
I [ 724 | CUMPLE REQUISITOS
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B 756 | CUMPLE REQUISITOS
| 772 | CUMPLE REQUISITOS
s 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 712 | CUMPLE REQUISITOS

| 778 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 646 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 728 | CUMPLE REQUISITOS
B 648 | CUMPLE REQUISITOS
| B 658 | CUMPLE REQUISITOS
[ 800 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 794 | CUMPLE REQUISITOS
e 816 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 686 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 668 | CUMPLE REQUISITOS
[ 851 | CUMPLE REQUISITOS
[ 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 762 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 647 | CUMPLE REQUISITOS
e 672 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 808 | CUMPLE REQUISITOS
|| 788 | CUMPLE REQUISITOS
] 660 | CUMPLE REQUISITOS

| 679 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 806 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS

T 772 | CUMPLE REQUISITOS

I 658 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 696 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 827 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 768 | CUMPLE REQUISITOS

| I 686 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 678 | CUMPLE REQUISITOS

A B 720 | CUMPLE REQUISITOS

| I 660 | CUMPLE REQUISITOS
I 694 | CUMPLE REQUISITOS

] 664 | CUMPLE REQUISITOS

| I 678 | CUMPLE REQUISITOS

| I 766 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 675 | CUMPLE REQUISITOS
[ 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 722 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 770 | CUMPLE REQUISITOS
| N 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 677 | CUMPLE REQUISITOS
| I 680 | CUMPLE REQUISITOS
| 678 | CUMPLE REQUISITOS
| 646 | CUMPLE REQUISITOS
[ 756 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 726 | CUMPLE REQUISITOS
| I 734 | CUMPLE REQUISITOS
I 792 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 792 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 684 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 652 | CUMPLE REQUISITOS
| I 655 | CUMPLE REQUISITOS
| 726 | CUMPLE REQUISITOS
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| 720 | CUMPLE REQUISITOS
|| 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ 684 | CUMPLE REQUISITOS
[ B 689 | CUMPLE REQUISITOS
5 B 740 | CUMPLE REQUISITOS
| 690 | CUMPLE REQUISITOS
| 680 | CUMPLE REQUISITOS
I B 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 738 | CUMPLE REQUISITOS
e 742 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 657 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 727 | CUMPLE REQUISITOS
I B 694 | CUMPLE REQUISITOS
| I 652 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 665 | CUMPLE REQUISITOS
[ 741 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 738 | CUMPLE REQUISITOS
| 746 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 668 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
e 701 | CUMPLE REQUISITOS
] 656 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 775 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 720 | CUMPLE REQUISITOS
| N 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 686 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 742 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 677 | CUMPLE REQUISITOS
| 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 758 | CUMPLE REQUISITOS
I B 658 | CUMPLE REQUISITOS
| 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 724 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 653 | CUMPLE REQUISITOS
| I 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
| I 708 | CUMPLE REQUISITOS
| I 672 | CUMPLE REQUISITOS
| I 748 | CUMPLE REQUISITOS
I B 692 | CUMPLE REQUISITOS
| 728 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 659 | CUMPLE REQUISITOS
| T 700 | CUMPLE REQUISITOS
| 696 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 766 | CUMPLE REQUISITOS
I B 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 652 | CUMPLE REQUISITOS
|| 655 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 770 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 725 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 660 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 658 | CUMPLE REQUISITOS
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[ | I 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 694 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 712 | CUMPLE REQUISITOS
I e 750 | CUMPLE REQUISITOS
I | ] 740 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 672 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 713 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
| [ B 796 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ | ] 718 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 686 | CUMPLE REQUISITOS
| | ] 676 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ | ] 702 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 647 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 806 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] HE B 796 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 741 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 727 | CUMPLE REQUISITOS
| 792 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 654 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 760 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 768 | CUMPLE REQUISITOS
| ] I 670 | CUMPLE REQUISITOS
e [ ] 712 | CUMPLE REQUISITOS
e [ 716 | CUMPLE REQUISITOS
| ] B 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 784 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | 746 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 646 | CUMPLE REQUISITOS
T | 666 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | I 754 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 736 | CUMPLE REQUISITOS
| | R 692 | CUMPLE REQUISITOS
| I 656 | CUMPLE REQUISITOS
| | 706 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 734 | CUMPLE REQUISITOS
] I 657 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 699 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 664 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 656 | CUMPLE REQUISITOS
I s B 736 | CUMPLE REQUISITOS
I B @ 835 | CUMPLE REQUISITOS
I I B 747 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 723 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 796 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 668 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ | e 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ I 719 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 722 | CUMPLE REQUISITOS
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| ] ] 734 | CUMPLE REQUISITOS
| ] s 679 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 728 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ 764 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 734 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 657 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 706 | CUMPLE REQUISITOS
| ] s 700 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
] [ B 703 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ B 676 | CUMPLE REQUISITOS
[ A | 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ | T 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ | | 722 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 665 | CUMPLE REQUISITOS
e [ ] 665 | CUMPLE REQUISITOS
e I 751 | CUMPLE REQUISITOS
I B 678 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 681 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 674 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ | | 652 | CUMPLE REQUISITOS
I B 692 | CUMPLE REQUISITOS
I | ] 708 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 677 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 696 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 802 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
I Bl 702 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 792 | CUMPLE REQUISITOS
I Bl 702 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 815 | CUMPLE REQUISITOS
I BB 672 | CUMPLE REQUISITOS
E N | N 700 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 718 | CUMPLE REQUISITOS
I B 778 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 798 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 682 | CUMPLE REQUISITOS
I Bl | 742 | CUMPLE REQUISITOS
I | B 708 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 760 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 697 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 811 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 712 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 792 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ I 784 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 658 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ | 714 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 653 | CUMPLE REQUISITOS
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[ ] A B 718 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 665 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 694 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 762 | CUMPLE REQUISITOS
| ] || 672 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 792 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
|| [ ] 708 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 665 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 723 | CUMPLE REQUISITOS
[ | | 783 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 800 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 645 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] || 666 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 666 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 760 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 702 | CUMPLE REQUISITOS
e | ] 770 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 648 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 658 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 649 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 740 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 759 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 730 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 738 | CUMPLE REQUISITOS
TR [ 664 | CUMPLE REQUISITOS
[ I 660 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
I B 702 | CUMPLE REQUISITOS
I B B 776 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 827 | CUMPLE REQUISITOS
I B 710 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 746 | CUMPLE REQUISITOS
I B 766 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 712 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 770 | CUMPLE REQUISITOS
| | B 720 | CUMPLE REQUISITOS
I B . 780 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 710 | CUMPLE REQUISITOS
I B 712 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 710 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 722 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ B 766 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ ] 696 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 654 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 696 | CUMPLE REQUISITOS
[ I B 735 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 706 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 649 | CUMPLE REQUISITOS
[ 740 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 662 | CUMPLE REQUISITOS
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e | ] 698 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 718 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 760 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 863 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 727 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 645 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 737 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 770 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 784 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] e 738 | CUMPLE REQUISITOS
I | 778 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 760 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 754 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 740 | CUMPLE REQUISITOS
[ 767 | CUMPLE REQUISITOS

I 718 | CUMPLE REQUISITOS

e [ ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
] I 732 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 764 | CUMPLE REQUISITOS
B [ ] 744 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 778 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 838 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 684 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 742 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 744 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ 744 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 786 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 820 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 750 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 681 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 825 | CUMPLE REQUISITOS
I B [ 664 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 660 | CUMPLE REQUISITOS
T e 730 | CUMPLE REQUISITOS
T 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 796 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 662 | CUMPLE REQUISITOS
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2197
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2201

2202
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2209

2210
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T | B 706 | CUMPLE REQUISITOS
] | 777 | CUMPLE REQUISITOS
] | 656 | CUMPLE REQUISITOS
[ | ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
I | ] 726 | CUMPLE REQUISITOS

I 5 B 748 | CUMPLE REQUISITOS

T | | 668 | CUMPLE REQUISITOS

T | 1 716 | CUMPLE REQUISITOS

I | | 726 | CUMPLE REQUISITOS

| I | | I 807 | CUMPLE REQUISITOS
] | ] 746 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 730 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 664 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 662 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 839 | CUMPLE REQUISITOS

T | | T 692 | CUMPLE REQUISITOS

T | | T 732 | CUMPLE REQUISITOS

T A B 668 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 686 | CUMPLE REQUISITOS

[ 840 | CUMPLE REQUISITOS

I B 653 | CUMPLE REQUISITOS

] | ] 786 | CUMPLE REQUISITOS
- e 668 | CUMPLE REQUISITOS
] | 660 | CUMPLE REQUISITOS
E I B 722 | CUMPLE REQUISITOS
| 702 | CUMPLE REQUISITOS

l [ ] 809 | CUMPLE REQUISITOS
A B |} 691 | CUMPLE REQUISITOS
[ 768 | CUMPLE REQUISITOS

. [ 717 | CUMPLE REQUISITOS

| I | ] 768 | CUMPLE REQUISITOS

@ N | I 660 | CUMPLE REQUISITOS

T | [ 654 | CUMPLE REQUISITOS

| I 664 | CUMPLE REQUISITOS
. | I 674 | CUMPLE REQUISITOS
| 833 | CUMPLE REQUISITOS

t | 810 | CUMPLE REQUISITOS

| | [ ] 740 | CUMPLE REQUISITOS

@ N | I 678 | CUMPLE REQUISITOS

| | | 720 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 776 | CUMPLE REQUISITOS
l | I 687 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 736 | CUMPLE REQUISITOS

T | | 659 | CUMPLE REQUISITOS

I | 655 | CUMPLE REQUISITOS

I I 740 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] 742 | CUMPLE REQUISITOS

:— [ ] 722 | CUMPLE REQUISITOS

I [ ] 714 | CUMPLE REQUISITOS

@A | I 680 | CUMPLE REQUISITOS

T | A B 670 | CUMPLE REQUISITOS

| I | | I 674 | CUMPLE REQUISITOS

I | [ ] 714 | CUMPLE REQUISITOS
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2262
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2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280
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2284
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| ] 747 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 666 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 676 | CUMPLE REQUISITOS

| [ ] 781 | CUMPLE REQUISITOS
[ I B 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 650 | CUMPLE REQUISITOS
HE B | N 893 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 699 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 657 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
s ] 722 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 750 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 738 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 752 | CUMPLE REQUISITOS
| | ] 645 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 677 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] T 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] T 720 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 718 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 754 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 800 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 717 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 659 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 668 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] A B 687 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 736 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 782 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 794 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 682 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 716 | CUMPLE REQUISITOS
I | 772 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 766 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 647 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 708 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 662 | CUMPLE REQUISITOS
] [ ] 671 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 646 | CUMPLE REQUISITOS
| [ B 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I I 670 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 707 | CUMPLE REQUISITOS
I B 735 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] A 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 652 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 796 | CUMPLE REQUISITOS
I B 684 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 659 | CUMPLE REQUISITOS
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2331
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2334

2335

2336
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2338

2339
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[ ] | 756 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 672 | CUMPLE REQUISITOS
I [ 913 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 779 | CUMPLE REQUISITOS
| | 756 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 838 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] [ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 788 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 665 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] ] 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ B 674 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 733 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 802 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 684 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 696 | CUMPLE REQUISITOS
| | ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
E B [ ] 688 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ | | 798 | CUMPLE REQUISITOS
[ | | T 728 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 744 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 743 | CUMPLE REQUISITOS
| 828 | CUMPLE REQUISITOS

[ ] | 752 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 705 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 714 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 768 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ I B 706 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] T 738 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 804 | CUMPLE REQUISITOS
I T 744 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 875 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] @A . 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 720 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 700 | CUMPLE REQUISITOS
] [ 771 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 701 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ 693 | CUMPLE REQUISITOS
T [ 801 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] A B 664 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 786 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 702 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 686 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ 684 | CUMPLE REQUISITOS
| [ 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 674 | CUMPLE REQUISITOS




2340
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2387
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[ ] | ] 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] || 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ B 724 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I B 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 796 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | B 851 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 656 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 652 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 770 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 754 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] ] 740 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 795 | CUMPLE REQUISITOS
I N 855 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 729 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 729 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 741 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 675 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 686 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 706 | CUMPLE REQUISITOS
I | ] 714 | CUMPLE REQUISITOS
| ] 659 | CUMPLE REQUISITOS

| ] | ] 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] || 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 684 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ B 681 | CUMPLE REQUISITOS
B B B 670 | CUMPLE REQUISITOS
I [ 702 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 754 | CUMPLE REQUISITOS
I | B 756 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 716 | CUMPLE REQUISITOS
I B 784 | CUMPLE REQUISITOS
| | ] 676 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 798 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 680 | CUMPLE REQUISITOS
[ I N 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 662 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 654 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 654 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 654 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 680 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 648 | CUMPLE REQUISITOS
I B 716 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | B 807 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 684 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ | 689 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | T 788 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 698 | CUMPLE REQUISITOS
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| 5 B 696 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 728 | CUMPLE REQUISITOS

e s 718 | CUMPLE REQUISITOS
| ] || 752 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 704 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
[ [} 660 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 849 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 738 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 766 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 5 B 712 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] 5 B 776 | CUMPLE REQUISITOS
I [ ] 702 | CUMPLE REQUISITOS
| 738 | CUMPLE REQUISITOS

e ] 660 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 676 | CUMPLE REQUISITOS
I B B 763 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 668 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS
| e 751 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 717 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 730 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 810 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 796 | CUMPLE REQUISITOS
T e 652 | CUMPLE REQUISITOS
I B - 690 | CUMPLE REQUISITOS
I 690 | CuMPLE REQUISITOS
I B . 848 | CUMPLE REQUISITOS
I B 672 | CUMPLE REQUISITOS
I Bl 690 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 680 | CUMPLE REQUISITOS
| [ ] 780 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 736 | CUMPLE REQUISITOS
[ 653 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
I B | 676 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 664 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 694 | CUMPLE REQUISITOS
i B | B 742 | CUMPLE REQUISITOS
B | [ ] 662 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 766 | CUMPLE REQUISITOS
T [ ] 662 | CUMPLE REQUISITOS
1 [ | 663 | CUMPLE REQUISITOS
1 [ ] 646 | CUMPLE REQUISITOS
B | [ ] 650 | CUMPLE REQUISITOS
| T [ ] 651 | CUMPLE REQUISITOS
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N [ ] 800 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 762 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 676 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 824 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 654 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 752 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I 752 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 742 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 664 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 654 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 718 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 766 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | I 730 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 652 | CUMPLE REQUISITOS
[ | | 700 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 728 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | 712 | CUMPLE REQUISITOS
| ] [ ] 710 | CUMPLE REQUISITOS

| ] 750 | CUMPLE REQUISITOS
| ] | ] 740 | CUMPLE REQUISITOS

T [ 719 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] I N 658 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 700 | CUMPLE REQUISITOS

| [ 699 | CUMPLE REQUISITOS
[ | A B 768 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | 730 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] | ] 754 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 682 | CUMPLE REQUISITOS
[ | I 712 | CUMPLE REQUISITOS

T [ 687 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ ] 672 | CUMPLE REQUISITOS
[ | 646 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ 734 | CUMPLE REQUISITOS
[ | | 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ | [ 650 | CUMPLE REQUISITOS
[ [ 646 | CUMPLE REQUISITOS
[ B [ ] 837 | CUMPLE REQUISITOS

I B B 776 | CUMPLE REQUISITOS

I T 702 | CUMPLE REQUISITOS

T [ ] 792 | CUMPLE REQUISITOS

I B 694 | CUMPLE REQUISITOS

I B 675 | CUMPLE REQUISITOS

| [ 680 | CUMPLE REQUISITOS

I [ ] 769 | CUMPLE REQUISITOS

| [ 692 | CUMPLE REQUISITOS

| [ 650 | CUMPLE REQUISITOS

I B @ 792 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 726 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ | 732 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 692 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 708 | CUMPLE REQUISITOS
[ ] [ ] 684 | CUMPLE REQUISITOS




2503 I 1 S B BN 726 | CUMPLE REQUISITOS

2504 | ] | I | [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS

2505 I 1 S e [ ] 670 | CUMPLE REQUISITOS

2506 I 1 | [ ] [ ] 649 | CUMPLE REQUISITOS

2507 | | - [ ] [ BN 702 | CUMPLE REQUISITOS

2508 Il 1 e e | 845 | CUMPLE REQUISITOS

2509 I 1 S e [ ] 687 | CUMPLE REQUISITOS

2510 I 1 N e [ 710 | CUMPLE REQUISITOS

2511 Il 1 N e [ 728 | CUMPLE REQUISITOS

2512 I 1 N e [ B 659 | CUMPLE REQUISITOS

2513 | ] | I | e | ] 728 | CUMPLE REQUISITOS

2514 [ ] ] [ ] [ ] [ ] 756 | CUMPLE REQUISITOS

2515 e | ] [ ] [ ] 740 | CUMPLE REQUISITOS

2516 e | ] [ ] || 747 | CUMPLE REQUISITOS

2517 [ I [ ] [ ] 690 | CUMPLE REQUISITOS

2518 I 1 S e [ ] 760 | CUMPLE REQUISITOS

2519 B 1 [ | I 720 | CUMPLE REQUISITOS

2520 I 1 e e I 788 | CUMPLE REQUISITOS

2521 B 1 S e [ ] 702 | CUMPLE REQUISITOS

2522 I 1 e [ [ ] 680 | CUMPLE REQUISITOS

EDUCACION MEDIA
2.POSTULANTE CUMPLEN REQUISITOS SOBRE EL PUNTAJE DE CORTE REGIONAL
RUT | DV | NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | PUNTAJE | CAUSAL

gl e 20 1 . Bl | cumpLe REQusITOS

2 | | ] [ | [ 1 Il | cuvrieRequsiTos

Ell BN 0 | [ | | B Il | cuveie ReQusITOs

« 1N | 1 I [ ] [ B Il | cumpLe REQuSITOS

s/ 1 00 [ ] [ ] Il | cumpLe REQuUSITOS

o | N | 1 | I [ | [ | I | cuwveLe ReQusITOS

7 | | 1 | [ ] [ ] Il | cuwveLeReQusiTOs

s | 1 N [ [ ] Il | cumrLe RequsiTos

o | | ] | [ | [ Il | cumpLe REQusITOS
o N 1 D | | . Il | cumvPLE REQUSITOS
u | | 1 | N [ | [} Il | cumrLe RequsiTos
il BN 20 || I Il | cumpLe REQusITOs
13 | [ | 1 [ | [ ] Il | cumrLe RequsiTos
v | | 1 | || [ | B | cuvrie RequsiTos
tEl NN Z0 0 R O B Ml | cumpLe ReQusITOS
1 | N | 1 | || [ | B | cuvrie RequsiTos
v | I | 1 | || [ | B | cuvrie RequsiTos
13 | N | 1 | [ [ | Il | cuwmeLeReQusITOS
il NN = [ [ T Il | cuwvpLe RequsiTOs
20 N 1 N | ] [ ] Il | cumrLe RequsiTos
2 | I | 1 | N | ] [ ] Il | cumrLe RequsiTos
2 | I | 1 | [ | [ Il | cumpLe REQusITOS
2 | | 1 | N [ B Il | cumrLe RequsiTos
% | 1 I [ | [ ] Il | cumrLe RequsiTos
> | I | 1 | [ . I | cowveie RequsiTos
2 | | 1 | || [ | B | cuvrLe RequsiTos
v | I | 1 | [ [ | B | cumpLe ReQusiTos
2 | N | 1 | || [ | B | cuvrie RequsiTos
» | I | 1 | . || [ | I | cuwpLe RequsiTos
il 2 2 ENEE B 20 EEEEEEEENE 0§ [ Il | cumPLE REQUSITOS
v |1 N 424 [ | Il | cumPLE REQUSITOS
21N 1 B e [ ] Il | cumrLe RequsiTos
sl 1 IS BB | Il | cumeLe ReusiTos
Zal 2 IEEl 2 sl e = Il | cumrLe RequsiTos
s | | 1 | [ [ § Il | cumrLe RequsiTos
s |0 D | [ ] Il | cumrLe RequsiTos
v | | 1 | [ | . Il | cumvPLEREQUSITOS
33 | | 1 | || [ I | cuvrLe RequsiTOs




CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS

CUMPLE REQUSITOS
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ANEXO N¢ 2: Individualizacién de estudiantes postulantes a quienes se asigna la Beca
Indigena a través de acceso preferente para el afio 2021.

EDUCACION BASICA

1.POSTULANTES CUMPLEN REQUISITOS ACCESO PREFERENTE

N | RuT DV | NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | PUNTAJE | CAUSAL
il EEEs 0 | [ | || 348 | ACCESO PREFERENTE
al EEEE 2 N [ 669 | ACCESO PREFERENTE
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11

12

13

14

15

16

17

18

19
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

S S S S S S S S S S

I e [ ] 903 | ACCESO PREFERENTE
[ | | ] [ ] 657 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ [ ] 656 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] [ | 772 | ACCESO PREFERENTE
] [ ] [ 688 | ACCESO PREFERENTE
I [ ] [ ] 656 | ACCESO PREFERENTE
| [ ] [ ] 407 | ACCESO PREFERENTE

I 2 N [ ] 347 | ACCESO PREFERENTE

I @ e [ 749 | ACCESO PREFERENTE

| I [ || 855 | ACCESO PREFERENTE

T @ 22 S e 674 | ACCESO PREFERENTE

B 2 0 | [ ] 677 | ACCESO PREFERENTE

| I | el 662 | ACCESO PREFERENTE

B EEEE [ ] 603 | ACCESO PREFERENTE

22 R | [ 695 | ACCESO PREFERENTE

I 0 e [ | 785 | ACCESO PREFERENTE
[ | [ ] [ 303 | ACCESO PREFERENTE
] [ ] [ 475 | ACCESO PREFERENTE

B 2 N | [ ] 610 | ACCESO PREFERENTE

| I [ ] [ ] 726 | ACCESO PREFERENTE

B 2 N | I 788 | ACCESO PREFERENTE

| I [ [ ] 478 | ACCESO PREFERENTE

T @ e e 490 | ACCESO PREFERENTE

| I [ | [ 287 | ACCESO PREFERENTE

B 2 . | [ ] 430 | ACCESO PREFERENTE

_ - - 685 | ACCESO PREFERENTE

I 2 S [ 397 | ACCESO PREFERENTE

| I [ ] [ ] 738 | ACCESO PREFERENTE

I 22 S [ 733 | ACCESO PREFERENTE

T O e [ 712 | ACCESO PREFERENTE

| I [ el 590 | ACCESO PREFERENTE

| | s 534 | ACCESO PREFERENTE
| I [ | [ 644 | ACCESO PREFERENTE
| I [ ] [ ] 598 | ACCESO PREFERENTE
| I [ | [ | 588 | ACCESO PREFERENTE

B 2 | [ ] 844 | ACCESO PREFERENTE

_ - - 696 | ACCESO PREFERENTE

I | | I 222 | ACCESO PREFERENTE

I 2 | 716 | ACCESO PREFERENTE

I 2 . | 686 | ACCESO PREFERENTE

B 2 s e 415 | ACCESO PREFERENTE

| I [ ] [ ] 711 | ACCESO PREFERENTE

B el el 00 602 | ACCESO PREFERENTE
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77

78

79
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81
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84

85

86

87

88

S S S S S S S S S S

T

] A 416 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 392 | ACCESO PREFERENTE
[ ] | ] 462 | ACCESO PREFERENTE
| ] [ ] 610 | ACCESO PREFERENTE
] ] 607 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 718 | ACCESO PREFERENTE
I | ] 366 | ACCESO PREFERENTE
| | [ 792 | ACCESO PREFERENTE
T e 788 | ACCESO PREFERENTE
T | 549 | ACCESO PREFERENTE
[ | I 590 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 661 | ACCESO PREFERENTE
I e 460 | ACCESO PREFERENTE
I | ] 797 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 578 | ACCESO PREFERENTE
] [ ] 800 | ACCESO PREFERENTE
[ ] | 680 | ACCESO PREFERENTE
|| | 666 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 682 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 525 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 595 | ACCESO PREFERENTE
I [ ] 286 | ACCESO PREFERENTE
I e 722 | ACCESO PREFERENTE
' 622 | ACCESO PREFERENTE
[ [ 739 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 642 | ACCESO PREFERENTE
T | 592 | ACCESO PREFERENTE
| I [ ] 330 | ACCESO PREFERENTE
] | I 317 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 362 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 668 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 632 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 362 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 362 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ 430 | ACCESO PREFERENTE
| T [ ] 379 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 775 | ACCESO PREFERENTE
I 675 | ACCESO PREFERENTE
| I [ 788 | ACCESO PREFERENTE
A | [ 370 | ACCESO PREFERENTE
| I [ ] 288 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 682 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ | 422 | ACCESO PREFERENTE




o N 1 IS e | I 648 | ACCESO PREFERENTE
o N | 1 [ ] [ | 726 | ACCESO PREFERENTE
o | | 1 | I e [ 730 | ACCESO PREFERENTE
2 | N 1 I [ ] [ ] 730 | ACCESO PREFERENTE
o | N | 1 | [ ] [ ] 708 | ACCESO PREFERENTE
« N | 1 | [ [ ] 820 | ACCESO PREFERENTE
o | 1IN | 1 | I [ ] | 728 | ACCESO PREFERENTE
o | N | 1 | I e 652 | ACCESO PREFERENTE
o | I | 1 | I [ ] ] 650 | ACCESO PREFERENTE
o | HIIEEE | 1 | DN [ ] [ ] 776 | ACCESO PREFERENTE
o | I 1 | I [ ] [ 280 | ACCESO PREFERENTE
00 | (DA | 0 | N [ ] [ ] 498 | ACCESO PREFERENTE
01 | [ | 1 | I [ [ ] 622 | ACCESO PREFERENTE
02 | N | 1 | [ ] [ ] 363 | ACCESO PREFERENTE
103 | A | 1 | [ | [ ] 458 | ACCESO PREFERENTE
04 | DN | 0 | [ ] [ | 678 | ACCESO PREFERENTE
05 | | 0 | [ | [ | 410 | ACCESO PREFERENTE
100 | N | 0 | D [ [ ] 352 | ACCESO PREFERENTE
07 | I | 1 | [ | [ ] 592 | ACCESO PREFERENTE
oz | N 1 | I [ ] [ ] 756 | ACCESO PREFERENTE
100 | N | 1 I [ ] [ ] 730 | ACCESO PREFERENTE
wo | [ | 1 | [ ] [ ] 766 | ACCESO PREFERENTE
111 | [ 1 | [ | [ 452 | ACCESO PREFERENTE
12 | N 1 | [ [ ] 652 | ACCESO PREFERENTE
w | e | 804 | ACCESO PREFERENTE
14 | [ 1 | [ [ 442 | ACCESO PREFERENTE
EDUCACION MEDIA
2.POSTULANTE CUMPLEN REQUISITOS ACCESO PREFERENTE

N R DV APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | PUNTAIE | CAUSAL
al  EEE 0 [ ] [ ] 236 | ACCESO PREFERENTE
e il ENEE 2 20 el | [ ] 723 | ACCESO PREFERENTE
s/ 1 D e I 272 | ACCESO PREFERENTE
Al HEEEE 2 O [ ] 628 | ACCESO PREFERENTE
s | | 1 | [ | [ ] 578 | ACCESO PREFERENTE
2l ENEE 2 N | I 343 | ACCESO PREFERENTE
7 | | 1 | I [ 539 | ACCESO PREFERENTE
s/ 1 N e e 654 | ACCESO PREFERENTE
s N 1| N O e [ 268 | ACCESO PREFERENTE
o N 1 S e [ 335 | ACCESO PREFERENTE
u/ il 1 S @ 4 e 262 | ACCESO PREFERENTE
2 | 1 1 [ ] [ ] 390 | ACCESO PREFERENTE
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41

42
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49
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54

55

N S

A

| I [ ] 543 | ACCESO PREFERENTE
[ ] | ] 340 | ACCESO PREFERENTE
[ ] | 392 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 336 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 535 | ACCESO PREFERENTE
[ ] | 562 | ACCESO PREFERENTE
[ ] I 721 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 307 | ACCESO PREFERENTE
[ ] | 337 | ACCESO PREFERENTE
| I 297 | ACCESO PREFERENTE
] | 354 | ACCESO PREFERENTE
[ T 312 | ACCESO PREFERENTE
[ ] I 616 | ACCESO PREFERENTE
| ] ] 325 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ 576 | ACCESO PREFERENTE
[ ] ] 659 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 648 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 566 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 210 | ACCESO PREFERENTE
[ ] T 387 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 367 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 375 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ 621 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 620 | ACCESO PREFERENTE
[ ] . 445 | ACCESO PREFERENTE
| [ 419 | ACCESO PREFERENTE
[ ] 573 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ 620 | ACCESO PREFERENTE
| I 376 | ACCESO PREFERENTE
| [ 556 | ACCESO PREFERENTE
[ ] T 614 | ACCESO PREFERENTE
| [ 698 | ACCESO PREFERENTE
[ | [ 307 | ACCESO PREFERENTE
[ ] | 611 | ACCESO PREFERENTE
| [ ] 519 | ACCESO PREFERENTE
| [ ] 562 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 572 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 310 | ACCESO PREFERENTE
| [ 557 | ACCESO PREFERENTE
A | [ 510 | ACCESO PREFERENTE
[ [ ] 372 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] 676 | ACCESO PREFERENTE
[ ] T 590 | ACCESO PREFERENTE




56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

N S

348

ACCESO PREFERENTE

535

ACCESO PREFERENTE

560

ACCESO PREFERENTE

321

ACCESO PREFERENTE

657

ACCESO PREFERENTE

658

ACCESO PREFERENTE

587

ACCESO PREFERENTE

566

ACCESO PREFERENTE

638

ACCESO PREFERENTE

326

ACCESO PREFERENTE

377

ACCESO PREFERENTE

378

ACCESO PREFERENTE

622

ACCESO PREFERENTE

559

ACCESO PREFERENTE

589

ACCESO PREFERENTE

392

ACCESO PREFERENTE

638

ACCESO PREFERENTE

370

ACCESO PREFERENTE

524

ACCESO PREFERENTE

377

ACCESO PREFERENTE

684

ACCESO PREFERENTE

606

ACCESO PREFERENTE

596

ACCESO PREFERENTE

608

ACCESO PREFERENTE

632

ACCESO PREFERENTE

647

ACCESO PREFERENTE

255

ACCESO PREFERENTE

580

ACCESO PREFERENTE

751

ACCESO PREFERENTE

352

ACCESO PREFERENTE

273

ACCESO PREFERENTE

574

ACCESO PREFERENTE

610

ACCESO PREFERENTE

ACCESO PREFERENTE

612

ACCESO PREFERENTE

535

ACCESO PREFERENTE

689

ACCESO PREFERENTE

596

ACCESO PREFERENTE

262

ACCESO PREFERENTE

302

ACCESO PREFERENTE

684

ACCESO PREFERENTE

A g

550

ACCESO PREFERENTE
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ACCESO PREFERENTE




99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

136

137

138

139

140

141

N S

I 2 . | 622 | ACCESO PREFERENTE
] I [ 362 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ [ 312 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] [ ] 571 | ACCESO PREFERENTE
|| [ | [ | 688 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ [ 638 | ACCESO PREFERENTE
] [ [ ] 664 | ACCESO PREFERENTE

| I [ ] I 607 | ACCESO PREFERENTE

I 2 N | [ ] 352 | ACCESO PREFERENTE

| [ ] [ 287 | ACCESO PREFERENTE

B 2 S e | 618 | ACCESO PREFERENTE

| [ ] [ 544 | ACCESO PREFERENTE

| I [ ] [ ] 618 | ACCESO PREFERENTE
I ] [ ] 586 | ACCESO PREFERENTE
[ | [ ] [ 601 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] [ ] 455 | ACCESO PREFERENTE
I [ ] [ ] 340 | ACCESO PREFERENTE
[ | [ [ ] 745 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ [ ] 332 | ACCESO PREFERENTE

I e I 342 | ACCESO PREFERENTE

B 2 . | [ ] 678 | ACCESO PREFERENTE

I e [ ] 683 | ACCESO PREFERENTE

B 2 N e 344 | ACCESO PREFERENTE

| I || [ 336 | ACCESO PREFERENTE

| I [ ] [ ] 636 | ACCESO PREFERENTE
| I [ I 669 | ACCESO PREFERENTE
| I [ | [ ] 618 | ACCESO PREFERENTE

T @ 22 e 625 | ACCESO PREFERENTE

| I [ ] [ ] 604 | ACCESO PREFERENTE

| [ ] [ ] 712 | ACCESO PREFERENTE

T @ e 664 | ACCESO PREFERENTE

| I [ ] [ ] 629 | ACCESO PREFERENTE

| I [ [ 689 | ACCESO PREFERENTE

T @ OO e 315 | ACCESO PREFERENTE

I e [ ] 357 | ACCESO PREFERENTE

E 22 s [ ] 633 | ACCESO PREFERENTE

. [ ] [ | 529 | ACCESO PREFERENTE

| I [ ] [ 577 | ACCESO PREFERENTE

. [ | [ ] 606 | ACCESO PREFERENTE

I 2 N [ ] 300 | ACCESO PREFERENTE

I e ] 562 | ACCESO PREFERENTE

. [ ] [ 597 | ACCESO PREFERENTE

| [ | [ 616 | ACCESO PREFERENTE




142

143

144

[ ] | 429 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ | [ | 595 | ACCESO PREFERENTE
[ ] [ ] [ ] 578 | ACCESO PREFERENTE

ANEXO N° 3: Individualizacion de estudiantes postulantes respecto de los cuales se
rechaza postulacion a la Beca Indigena para el afio 2021.

EDUCACION BASICA

1.POSTULANTES SOLICITUD RECHAZADA
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APELLIDO PATERNO

APELLIDO MATERNO

CAUSAL

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




45

46

NO CUMPLE REQUISITOS

47

NO CUMPLE REQUISITOS

48

NO CUMPLE REQUISITOS

49

NO CUMPLE REQUISITOS

50

NO CUMPLE REQUISITOS

51

NO CUMPLE REQUISITOS

52

NO CUMPLE REQUISITOS

53

NO CUMPLE REQUISITOS

54

NO CUMPLE REQUISITOS

55

NO CUMPLE REQUISITOS

56

NO CUMPLE REQUISITOS

57

NO CUMPLE REQUISITOS

58

NO CUMPLE REQUISITOS

59

NO CUMPLE REQUISITOS

60

NO CUMPLE REQUISITOS

61

NO CUMPLE REQUISITOS

62

NO CUMPLE REQUISITOS

63

NO CUMPLE REQUISITOS

64

NO CUMPLE REQUISITOS

65

NO CUMPLE REQUISITOS

66

NO CUMPLE REQUISITOS

67

NO CUMPLE REQUISITOS

68

NO CUMPLE REQUISITOS

69

NO CUMPLE REQUISITOS

70

NO CUMPLE REQUISITOS

71

NO CUMPLE REQUISITOS

72

NO CUMPLE REQUISITOS

73

NO CUMPLE REQUISITOS

74

NO CUMPLE REQUISITOS

75

NO CUMPLE REQUISITOS

76

NO CUMPLE REQUISITOS

77

NO CUMPLE REQUISITOS

78

NO CUMPLE REQUISITOS

79

NO CUMPLE REQUISITOS

80

NO CUMPLE REQUISITOS

81

NO CUMPLE REQUISITOS

82

NO CUMPLE REQUISITOS

83

NO CUMPLE REQUISITOS

84

NO CUMPLE REQUISITOS

85

NO CUMPLE REQUISITOS

86

NO CUMPLE REQUISITOS

87

NO CUMPLE REQUISITOS

88

NO CUMPLE REQUISITOS

89

NO CUMPLE REQUISITOS

90

NO CUMPLE REQUISITOS

91

NO CUMPLE REQUISITOS

92

NO CUMPLE REQUISITOS

93

NO CUMPLE REQUISITOS

94

NO CUMPLE REQUISITOS

95

NO CUMPLE REQUISITOS

96

NO CUMPLE REQUISITOS

97

NO CUMPLE REQUISITOS

98

NO CUMPLE REQUISITOS

99

NO CUMPLE REQUISITOS

100

NO CUMPLE REQUISITOS

101

NO CUMPLE REQUISITOS

102

NO CUMPLE REQUISITOS

103

NO CUMPLE REQUISITOS

104

NO CUMPLE REQUISITOS

105

NO CUMPLE REQUISITOS

106

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

108

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

172

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

T

e g T DR DL T LTI

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




EDUCACION MEDIA

POSTULANTE SOLICITUD RECHAZADA

=

O
<

NOMBRES

APELLIDO P

APELLIDO M

CAUSAL

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

10

11

12

13

14

15

16

17

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

18

19

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

20

21

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

22

NO CUMPLE REQUISITOS

23

NO CUMPLE REQUISITOS

24

NO CUMPLE REQUISITOS

25

NO CUMPLE REQUISITOS

26

27

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

28

NO CUMPLE REQUISITOS

29

30

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

31

NO CUMPLE REQUISITOS

32

33

34

35

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

36

37

38

39

40

[
3

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

e

NO CUMPLE REQUISITOS




41

42

43

44

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

45

NO CUMPLE REQUISITOS

46

47

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

48

49

50

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

51

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

52

NO CUMPLE REQUISITOS

53

NO CUMPLE REQUISITOS

54

NO CUMPLE REQUISITOS

55

NO CUMPLE REQUISITOS

56

NO CUMPLE REQUISITOS

57

NO CUMPLE REQUISITOS

58

NO CUMPLE REQUISITOS

59

60

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

61

62

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

63

NO CUMPLE REQUISITOS

64

NO CUMPLE REQUISITOS

65

NO CUMPLE REQUISITOS

66

NO CUMPLE REQUISITOS

67

NO CUMPLE REQUISITOS

68

NO CUMPLE REQUISITOS

69

NO CUMPLE REQUISITOS

70

NO CUMPLE REQUISITOS

71

72

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

73

74

NO CUMPLE REQUISITOS

75

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

76

77

78

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

79

80

81

82

83

“W»'I'ulllllllllrIII|||I|I|I'IIIIII}

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

'F"“'”'""""""'I“""'""l""'“

NO CUMPLE REQUISITOS




84

85

NO CUMPLE REQUISITOS

86

87

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

88

NO CUMPLE REQUISITOS

89

90

91

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

92

NO CUMPLE REQUISITOS

93

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

94

NO CUMPLE REQUISITOS

95

NO CUMPLE REQUISITOS

96

97

98

99

100

101

102

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

103

104

105

106

107

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

108

NO CUMPLE REQUISITOS

109

110

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

111

NO CUMPLE REQUISITOS

112

NO CUMPLE REQUISITOS

113

NO CUMPLE REQUISITOS

114

115

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

116

117

118

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

119

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

120

NO CUMPLE REQUISITOS

121

NO CUMPLE REQUISITOS

122

NO CUMPLE REQUISITOS

123

NO CUMPLE REQUISITOS

124

NO CUMPLE REQUISITOS

125

126

[CLCIT
e

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS




127

128

129

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

130

NO CUMPLE REQUISITOS

131

NO CUMPLE REQUISITOS

132

NO CUMPLE REQUISITOS

133

NO CUMPLE REQUISITOS

134

NO CUMPLE REQUISITOS

135

136

137

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

138

NO CUMPLE REQUISITOS

139

NO CUMPLE REQUISITOS

140

141

142

143

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

144

145

146

147

148

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

149

NO CUMPLE REQUISITOS

150

151

152

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

153

NO CUMPLE REQUISITOS

154

NO CUMPLE REQUISITOS

155

NO CUMPLE REQUISITOS

156

157

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

158

NO CUMPLE REQUISITOS

159

NO CUMPLE REQUISITOS

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

bl

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

TR IR TR TIE LR

NO CUMPLE REQUISITOS




170 [ | IS e [ NO CUMPLE REQUISITOS
171 [ ] | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
172 e | ] e [ NO CUMPLE REQUISITOS
173 e | [ | ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
174 e | I | ] | ] NO CUMPLE REQUISITOS
175 e | [ | ] e NO CUMPLE REQUISITOS
176 e | I s [ NO CUMPLE REQUISITOS
177 [ | [ ] | I [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
178 [ | [ [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
179 [ | [ ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
180 [ | ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
181 [ | I e [ NO CUMPLE REQUISITOS
182 [ ] | | s | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
183 | ] | ] I | ] NO CUMPLE REQUISITOS
184 e | ] | ] | NO CUMPLE REQUISITOS
185 e | ] | ] ] NO CUMPLE REQUISITOS
186 e | ] | || NO CUMPLE REQUISITOS
187 e | ] | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
188 e | ] [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
189 [ | [ ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
190 [ ] | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
191 [ ] | [ ] [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
192 [ ] | [ ] [ [ NO CUMPLE REQUISITOS
193 [ ] | [ ] | I [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
194 [ ] | ] ' | NO CUMPLE REQUISITOS
195 [ | [ | B NO CUMPLE REQUISITOS
196 [ | ] | I [ NO CUMPLE REQUISITOS
197 [ | I @ | NO CUMPLE REQUISITOS
198 [ | ] [ | NO CUMPLE REQUISITOS
199 [ | [ ] [ [ NO CUMPLE REQUISITOS
200 [ | [ [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
201 [ | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
202 [ | [ [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
203 [ | [ ] [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
204 [ | [ ] [ [ NO CUMPLE REQUISITOS
205 [ ] | [ ] [ ] [ | NO CUMPLE REQUISITOS
206 [ ] | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
207 I | [ [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
208 I | ] | I NO CUMPLE REQUISITOS
209 I | [ ] | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
210 I | IS e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
211 I | IS e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
212 [ | ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS




213

214

NO CUMPLE REQUISITOS

215

NO CUMPLE REQUISITOS

216

NO CUMPLE REQUISITOS

217

NO CUMPLE REQUISITOS

218

NO CUMPLE REQUISITOS

219

NO CUMPLE REQUISITOS

220

NO CUMPLE REQUISITOS

221

NO CUMPLE REQUISITOS

222

NO CUMPLE REQUISITOS

223

NO CUMPLE REQUISITOS

224

NO CUMPLE REQUISITOS

225

NO CUMPLE REQUISITOS

226

NO CUMPLE REQUISITOS

227

NO CUMPLE REQUISITOS

228

NO CUMPLE REQUISITOS

229

NO CUMPLE REQUISITOS

230

NO CUMPLE REQUISITOS

231

NO CUMPLE REQUISITOS

232

NO CUMPLE REQUISITOS

233

NO CUMPLE REQUISITOS

234

NO CUMPLE REQUISITOS

235

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

237

NO CUMPLE REQUISITOS

238

NO CUMPLE REQUISITOS

239

NO CUMPLE REQUISITOS

240

NO CUMPLE REQUISITOS

241

NO CUMPLE REQUISITOS

242

NO CUMPLE REQUISITOS

243

NO CUMPLE REQUISITOS

244

NO CUMPLE REQUISITOS

245

NO CUMPLE REQUISITOS

246

NO CUMPLE REQUISITOS

247

NO CUMPLE REQUISITOS

248

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

250

NO CUMPLE REQUISITOS

251

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

253

NO CUMPLE REQUISITOS

254

NO CUMPLE REQUISITOS

255

NO CUMPLE REQUISITOS

B

IFIII'IIIIIFIlllllllml||lll||“|-||||||||

NO CUMPLE REQUISITOS




256

257

258

259

260

261

262

263

264

266

267

268

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

269

270

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

271

272

273

274

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

290

291

292

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

293

294

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

296

297

298

A

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NIRRT

NO CUMPLE REQUISITOS




299 [ | [ ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
300 [ ] | ] [ ] e NO CUMPLE REQUISITOS
301 e | [ ] [ ] | ] NO CUMPLE REQUISITOS
302 e | ] [ ] | ] NO CUMPLE REQUISITOS
303 e | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
304 e | ] | || NO CUMPLE REQUISITOS
305 e | [ ] || [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
306 [ | [ [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
307 [ | [ ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
308 [ | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
309 [ | ] [ ] I NO CUMPLE REQUISITOS
310 [ ] | I @ e e NO CUMPLE REQUISITOS
311 [ | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
312 [ ] | [ ] | ] | ] NO CUMPLE REQUISITOS
313 e | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
314 e | ] || [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
315 e | ] [ ] || NO CUMPLE REQUISITOS
316 e | I [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
317 e | ] [ ] | NO CUMPLE REQUISITOS
318 [ | [ [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
319 [ ] | [ T | NO CUMPLE REQUISITOS
320 [ ] | [ ] | T [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
321 [ | I e | I NO CUMPLE REQUISITOS
322 [ | ] [ ] [ | NO CUMPLE REQUISITOS
323 [ ] | [ [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
324 [ | ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
325 [ | I [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
326 [ | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
327 [ | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
328 [ | I e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
329 [ | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
330 [ | [ ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
331 [ ] | [ ] | [ NO CUMPLE REQUISITOS
332 [ ] | ] [ ] I NO CUMPLE REQUISITOS
333 [ ] | I @9 [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
334 [ ] | I | e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
335 [ ] | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
336 I | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
337 I | [ ] | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
338 I | ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
339 I | IS e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
340 I | ] | I I NO CUMPLE REQUISITOS
341 [ | I 2 e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS




342

343

344

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

345

NO CUMPLE REQUISITOS

346

347

348

349

350

351

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

352

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

353

NO CUMPLE REQUISITOS

354

NO CUMPLE REQUISITOS

355

NO CUMPLE REQUISITOS

356

NO CUMPLE REQUISITOS

357

NO CUMPLE REQUISITOS

358

359

360

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

362

363

364

365

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

366

NO CUMPLE REQUISITOS

367

NO CUMPLE REQUISITOS

368

NO CUMPLE REQUISITOS

369

370

372

373

374

376

377

378

379

380

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

382

NO CUMPLE REQUISITOS

383

384

gl

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

(LRI LI 1T R T

NO CUMPLE REQUISITOS




385

386

387

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

388

NO CUMPLE REQUISITOS

389

390

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

392

393

395

396

397

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

399

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

400

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

402

NO CUMPLE REQUISITOS

403

NO CUMPLE REQUISITOS

404

NO CUMPLE REQUISITOS

405

NO CUMPLE REQUISITOS

406

NO CUMPLE REQUISITOS

407

NO CUMPLE REQUISITOS

409

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

410

412

413

414

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

415

416

417

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

418

419

420

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

421

NO CUMPLE REQUISITOS

422

NO CUMPLE REQUISITOS

423

NO CUMPLE REQUISITOS

424

NO CUMPLE REQUISITOS

425

NO CUMPLE REQUISITOS

426

NO CUMPLE REQUISITOS

T

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




428

429

430

432

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

433

NO CUMPLE REQUISITOS

434

435

436

437

438

439

440

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

441

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

442

NO CUMPLE REQUISITOS

443

444

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

445

446

NO CUMPLE REQUISITOS

447

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

448

NO CUMPLE REQUISITOS

449

450

451

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

452

453

454

455

456

457

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

458

459

NO CUMPLE REQUISITOS

460

461

462

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

463

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

465

NO CUMPLE REQUISITOS

466

NO CUMPLE REQUISITOS

468

NO CUMPLE REQUISITOS

469

NO CUMPLE REQUISITOS

ol ko

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




471

472

NO CUMPLE REQUISITOS

473

NO CUMPLE REQUISITOS

474

NO CUMPLE REQUISITOS

475

NO CUMPLE REQUISITOS

476

NO CUMPLE REQUISITOS

477

NO CUMPLE REQUISITOS

478

NO CUMPLE REQUISITOS

479

NO CUMPLE REQUISITOS

480

NO CUMPLE REQUISITOS

481

NO CUMPLE REQUISITOS

482

NO CUMPLE REQUISITOS

483

NO CUMPLE REQUISITOS

484

NO CUMPLE REQUISITOS

485

NO CUMPLE REQUISITOS

486

487

488

489

490

491

492

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

493

NO CUMPLE REQUISITOS

494

495

496

497

498

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

499

500

501

502

503

505

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

506

NO CUMPLE REQUISITOS

507

NO CUMPLE REQUISITOS

508

NO CUMPLE REQUISITOS

509

NO CUMPLE REQUISITOS

510

NO CUMPLE REQUISITOS

511

NO CUMPLE REQUISITOS

512

513

1 o

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




514

515

NO CUMPLE REQUISITOS

516

NO CUMPLE REQUISITOS

517

NO CUMPLE REQUISITOS

518

NO CUMPLE REQUISITOS

519

NO CUMPLE REQUISITOS

520

NO CUMPLE REQUISITOS

521

NO CUMPLE REQUISITOS

522

NO CUMPLE REQUISITOS

523

NO CUMPLE REQUISITOS

524

NO CUMPLE REQUISITOS

525

NO CUMPLE REQUISITOS

526

NO CUMPLE REQUISITOS

527

NO CUMPLE REQUISITOS

528

NO CUMPLE REQUISITOS

529

NO CUMPLE REQUISITOS

530

NO CUMPLE REQUISITOS

531

NO CUMPLE REQUISITOS

532

NO CUMPLE REQUISITOS

533

NO CUMPLE REQUISITOS

534

NO CUMPLE REQUISITOS

535

NO CUMPLE REQUISITOS

536

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

538

NO CUMPLE REQUISITOS

539

NO CUMPLE REQUISITOS

540

NO CUMPLE REQUISITOS

541

NO CUMPLE REQUISITOS

542

NO CUMPLE REQUISITOS

543

NO CUMPLE REQUISITOS

544

NO CUMPLE REQUISITOS

545

NO CUMPLE REQUISITOS

546

NO CUMPLE REQUISITOS

547

NO CUMPLE REQUISITOS

548

NO CUMPLE REQUISITOS

549

NO CUMPLE REQUISITOS

550

NO CUMPLE REQUISITOS

551

NO CUMPLE REQUISITOS

552

NO CUMPLE REQUISITOS

553

NO CUMPLE REQUISITOS

554

NO CUMPLE REQUISITOS

555

NO CUMPLE REQUISITOS

556

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

567

NO CUMPLE REQUISITOS

568

NO CUMPLE REQUISITOS

569

570

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

571

NO CUMPLE REQUISITOS

572

NO CUMPLE REQUISITOS

573

NO CUMPLE REQUISITOS

574

575

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

576

577

578

579

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

580

NO CUMPLE REQUISITOS

581

582

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

583

NO CUMPLE REQUISITOS

584

585

586

587

588

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

589

NO CUMPLE REQUISITOS

590

NO CUMPLE REQUISITOS

591

592

NO CUMPLE REQUISITOS

593

NO CUMPLE REQUISITOS

594

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

595

NO CUMPLE REQUISITOS

596

NO CUMPLE REQUISITOS

597

NO CUMPLE REQUISITOS

598

NO CUMPLE REQUISITOS

599

S

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS




600 [ | [ ] [ | NO CUMPLE REQUISITOS
601 [ ] | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
602 e | ] | e NO CUMPLE REQUISITOS
603 e | ] | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
604 e | ] | ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
605 e | | ] | ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
606 e | I || [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
607 [ | [ [ [ NO CUMPLE REQUISITOS
608 [ | [ ] | I [ NO CUMPLE REQUISITOS
609 [ | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
610 [ | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
611 [ ] | ] [ | [ NO CUMPLE REQUISITOS
612 [ ] | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
613 | ] | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
614 e | ] [ ] e NO CUMPLE REQUISITOS
615 e | [ ] [ ] I NO CUMPLE REQUISITOS
616 e | ] | ] | ] NO CUMPLE REQUISITOS
617 e | I e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
618 e | ] e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
619 [ | ] [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
620 [ ] | I @ e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
621 [ ] | [ ] T | NO CUMPLE REQUISITOS
622 [ ] | [ ] T | NO CUMPLE REQUISITOS
623 [ ] | [ ] | [ NO CUMPLE REQUISITOS
624 [ | [ ] [ [ NO CUMPLE REQUISITOS
625 [ | [ ] [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
626 [ | [ ] [ [ NO CUMPLE REQUISITOS
627 [ | ] | I [ NO CUMPLE REQUISITOS
628 [ | [ ] | I [ NO CUMPLE REQUISITOS
629 [ | IS @ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
630 [ | [ | I ] NO CUMPLE REQUISITOS
631 [ | ] | T [ NO CUMPLE REQUISITOS
632 [ ] | I B B | 00 CUMPLEREQUISITOS
633 [ ] | S e [ NO CUMPLE REQUISITOS
634 [ ] | ] ' | NO CUMPLE REQUISITOS
635 [ ] | I e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
636 [ ] | I e [ NO CUMPLE REQUISITOS
637 I | I B e NO CUMPLE REQUISITOS
638 I | [ ] [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
639 I | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
640 I | [ [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
641 I | ] | I [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
642 [ | I e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS




643

644

645

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

646

647

NO CUMPLE REQUISITOS

648

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

649

NO CUMPLE REQUISITOS

650

NO CUMPLE REQUISITOS

651

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

653

654

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

655

NO CUMPLE REQUISITOS

656

657

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

658

659

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

660

NO CUMPLE REQUISITOS

661

NO CUMPLE REQUISITOS

662

NO CUMPLE REQUISITOS

663

NO CUMPLE REQUISITOS

664

NO CUMPLE REQUISITOS

665

NO CUMPLE REQUISITOS

666

NO CUMPLE REQUISITOS

667

NO CUMPLE REQUISITOS

668

NO CUMPLE REQUISITOS

669

670

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

671

672

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

673

674

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

675

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

677

NO CUMPLE REQUISITOS

678

NO CUMPLE REQUISITOS

679

NO CUMPLE REQUISITOS

680

681

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

682

NO CUMPLE REQUISITOS

683

NO CUMPLE REQUISITOS

684

NO CUMPLE REQUISITOS

e
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS




686

687

NO CUMPLE REQUISITOS

688

689

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

690

NO CUMPLE REQUISITOS

691

NO CUMPLE REQUISITOS

692

NO CUMPLE REQUISITOS

693

694

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

696

NO CUMPLE REQUISITOS

697

NO CUMPLE REQUISITOS

698

NO CUMPLE REQUISITOS

699

NO CUMPLE REQUISITOS

700

NO CUMPLE REQUISITOS

701

702

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

703

NO CUMPLE REQUISITOS

704

705

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

706

707

708

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

710

NO CUMPLE REQUISITOS

711

NO CUMPLE REQUISITOS

712

NO CUMPLE REQUISITOS

713

NO CUMPLE REQUISITOS

714

715

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

716

717

718

719

720

721

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

722

NO CUMPLE REQUISITOS

723

NO CUMPLE REQUISITOS

724

NO CUMPLE REQUISITOS

725

726

727

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

728

R

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS




ANEXO N° 4: Individualizacién de estudiantes a quienes se renueva la Beca Indigena
para el afio 2021.

EDUCACION BASICA

1.RENOVANTES CUMPLEN REQUISITOS

RUT

[l eI N K N I (N UV [ Sl

[
o

[
[

[N
N

o
w

[N
IS

=
]

=
(<)}

=
~

[y
0o

=
o

N
o

N
[

N
N

N
w

N
i

N
w

N
(<)}

N
~

N
0o

N
(=)

w
o

w
-

w
N

w
w

w
>

w
4]

w
a

w
~

w
oo

w
(=}

N
o

S
pry

N
N

N
w

N
N

N
[

N
a

N
~

Q
<

APELLIDO PATERNO

>

PELLIDO MATERNO

CAUSAL

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

-
B
B
B
B
B
.
b
b
b
b
b
-
B
B
B
B
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
-
.
-
-
.
.
.
.
.
.
|
-
-
-
o

NOMBRES
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[

| I

| I

I

| .

| I

| I
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]

I

| I

| I

I

N .

N .

| I

| I

i .

.

I

i .

| I

| I

| I

I

| I

| I

| I

I

| I

| I

N

| I

N .

N

| I

| I

| I

| I

[ |

[ |

[ |

[ ]
[ ]
[ |
| |

||

|

N
|
.
[ |
[ |
[ ]
[ ]
[ ]
| B
|
|
| I
| I
| I
.
I
| B
.
|
|
B
.
||
I
.
||

||
I
.

B

.
| I
B
||
.
I
||

I

DT T T TR T T R T

CUMPLE REQUISITOS




oo

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS
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CUMPLE REQUISITOS
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CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS
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CUMPLE REQUISITOS
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CUMPLE REQUISITOS
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CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

O

e

CUMPLE REQUISITOS

L R Uy D

CUMPLE REQUISITOS




112 I | N T . CUMPLE REQUISITOS
113 I 1 ] [ | CUMPLE REQUISITOS
114 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
115 I 1 [ ] | ] CUMPLE REQUISITOS
116 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
117 | 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
118 I 1 [ | [ CUMPLE REQUISITOS
119 [ EEHE ] [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
120 | I ] B [ CUMPLE REQUISITOS
121 | EHE W [ [ ] CUMPLE REQUISITOS
122 | HE [ | I CUMPLE REQUISITOS
123 | HE ] | | B CUMPLE REQUISITOS
124 I | N e B CUMPLE REQUISITOS
125 I | B e [ ] CUMPLE REQUISITOS
126 | N | | ] [ CUMPLE REQUISITOS
127 I 1 N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
128 I 1 | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
129 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
130 | B | e CUMPLE REQUISITOS
131 N | | | . I CUMPLE REQUISITOS
132 | HEH . [ ] [ B CUMPLE REQUISITOS
133 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
134 | EHEN B [} | B CUMPLE REQUISITOS
135 | EHEN W ] [ | [ CUMPLE REQUISITOS
136 | EHE A [ [ N CUMPLE REQUISITOS
137 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
138 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
139 I 1 [ | [ ] CUMPLE REQUISITOS
140 I 1 | e || [ ] CUMPLE REQUISITOS
141 I | | | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
142 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
143 | EEHE @ [ [ B CUMPLE REQUISITOS
144 | HN [ ] [ CUMPLE REQUISITOS
145 | EHE 0 [ | [ ] CUMPLE REQUISITOS
146 I | | [ [ | CUMPLE REQUISITOS
EDUCACION MEDIA
RENOVANTES CUMPLEN REQUSITOS
RUT pv | NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | CAUSAL

1 | ] [ ] [ B CUMPLE REQUISITOS

2 I | . | IE [ B CUMPLE REQUISITOS

3 I ] N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS

4 N | | | | || CUMPLE REQUISITOS

5 N | | | B [ | CUMPLE REQUISITOS

6 N | | I I CUMPLE REQUISITOS

7 | 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS

8 I | | [ | [ | CUMPLE REQUISITOS

9 I ] | [ | | CUMPLE REQUISITOS
10 | HEEE 00 [ | [ ] CUMPLE REQUISITOS
1 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
12 I | 1 | | CUMPLE REQUISITOS
13 I | [ | [ | CUMPLE REQUISITOS
14 I | | . | | CUMPLE REQUISITOS
15 I | | | . CUMPLE REQUISITOS
16 |  Eml 20 [ B | I CUMPLE REQUISITOS
Y I | | . [ | [ CUMPLE REQUISITOS
18 I 1 | [ B B CUMPLE REQUISITOS
19 I | | [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
20 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
21 I | [ | || CUMPLE REQUISITOS




22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

1|
-
-
-
-
-
1
1|
- n
- n
- n
- n
1|
|
1
|
-
-
-
. n
1
1|
. n
. n
. n
-
-
1
|
1
|
. n
1
1|
1
1|
B
-
-
-
1
i .
-
. §
B
B
B
B
B
-
-
-
-
-
-
B
1
1
1
1
1
-
-
1

| I
[
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
i .
| I
| I
| I
|
| I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
N e
| I
| I
| I
I
00
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
| I
i -
| I
| I
| I
| I
I
I
I
i -
| I
N .
N
| I
| I
|
|
| I
| I
N .
| I
N
I
N .
| I
| I
|
| I
| I
| I
| I
| I
| I

CUMPLE REQUISITOS

|

[ ]
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ |
||

| B
I
.
B
N
[ ]
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
N
.
|
|

N
| I
[
[ |
[ ]
[
[ |
[ ]
|
||
||
I
|
N
I
I
.
|

| .

H .
N .
|
|
I
||
|

| .
B
.
|
.
N .
|
|
|
|
|
I
| .
I
.

||F||'|||I'||||'|||IIFFIIF|II||FII||l|I||'||||I||||p||||p|||||||

CUMPLE REQUISITOS




86
87 [
88 .

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

EDUCACION SUPERIOR

3.RENOVANTES CUMPLEN REQUISITOS

P
[
5

Wl |(N|o|u|bd|w|N (-

=
o

=
[N

=
N

=
w

[N
IS

[y
v

[y
a

oy
~

o
0o

[y
w

N
o

N
[y

N
N

N
w

N
kN

N
o]

N
(=)}

N
~

N
00

N
w

w
o

w
e

w
N

w
w

w
S

w
[

w
(<))

w
~

w
oo

w
w

N
o

N
ey

N
N

N
w

N
N

N
«

N
D

N
~

I
oo

S
(=}

NOMBRES

>
o
m
m
jy
(v
]
o
>
jr]
m
o
=z
[e]

>
)
m
m
c
o
o
<
>
]
m
o
=2
o

CAUSAL

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

[ov |
|
1|
A
1|
1|
1|
1|
o
N
N
N
N
N
A
1|
1|
1|
1|
A
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
N
N
N
N
N
1|
1|
1|
N
1|
1|
A
N
N
N
N
N
1|
1|
1|
1|
1|
|

[ ]

I
.
I
I
I
I
[
[ ]
[ ]
[ ]

[ ]

[ ]
.
i -
I
N
I
I

i B

I

i .
I
I
I
I

I
I
I

I

I

I
I
I
1
I
I
I

.
I
I

I
I

I
I
i -
I
I
|

DU T L U TR L
LR TR

CUMPLE REQUISITOS




50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

107

108

109

110

111

112

113

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

_ I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[
.
I
.
I
I
i .
[ ]
[
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
i
I
I
I
I
[
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
N
I 4000
N
I
I
I
i .
I
I
i
I
i B
I
I
I
I
I
I
I
.
I
I
i .
I
I
I 0
I
I
I
I
I
N .
| I

T D T T L TR T

LD L T D TTU U

CUMPLE REQUISITOS




114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

177

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

I
[ ]
[
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I 4
I
I
i -
I
_ I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
i
I
i .
0
N |
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[
N
I
I
I
I
I
.
.
I
i 2 -
22—
s 00 0B
I
I
I
I
I
I
I
I
N .
i B
I
I
I
I
I
I
I
I
i -
00 .
| I

CUMPLE REQUISITOS

IIIlIIll||IIIIIIIIIIIFFIIIIIIIIIIIIIIIIF"IFII|||“'||IIFII|IIII

III|I|l|-||IFFI|IIIII|FIFI||||||F||||||p||'||||||||!|'||F|||||||

CUMPLE REQUISITOS




CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

i u
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
.
I
i 00
I
I
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
[ ]
I
I 4
N
I 00
I @4
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
i .
I
I
I
I
I
.
I
_ I
.
i .
I
I
I
I
_ I
I
I
i .
I
i B
N |
i -
I
I
I
I
I
I
_ .
I
| I

'IIIIIII||||||F"|'|IIII|||"'|||I''II'IFFFIIIIIF'IIIIIIIIIIIII

T O e e

| NN
| NN N
[ HNN
[ HNN
[ HNN
[ HNN
[ HNN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN N
[ HNN
[ HNN
[ HNN
[ INN
[ 1NN
| NN
]
]
]
]
]
[ HN N
[ 1NN
[ 1NN
[ 1NN
[ 1NN
[ 1NN
| NN
]
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
]
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
N

CUMPLE REQUISITOS




CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

i B
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
.
5 6
I
N0 |
i
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
.
I
I
i N
I
i B
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
i .
I 00
I 4000
I
I
I
I
_ I
_ .
I
I
i
I
. 4
I
_ I
I
I
I
I
i .
I
I
I
_ I
I
I
I
I
I
0
I
| I

CUMPLE REQUISITOS

L N

IS P A s

CUMPLE REQUISITOS




CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

[ R R
e e

I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
I
I
I
I
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
_ I
I
i B
.
I
I
[ ]
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
i
I
I
I
I
I
i B
I
I
I
I
.
I
I
I
I
i
I
i B
I
-
I
00 .
I
I
I
I
I
I
I
.
I
|

| NN
| NN N
[ HNN
[ HNN
[ HNN
[ HNN
[ HNN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
[ 1NN
[ NN
[ NN
[ NN
[ 1NN
[ 1NN
| NN
]
]
]
]
]
[ HNN
[ 1NN
[ 1NN
[ 1NN
[ 1NN
[ 1NN
| NN
]
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
]
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
N

CUMPLE REQUISITOS




1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

I
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
[ ]
I
N
N
I 4
I 4
I 4
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I 0
I 4
I 40
I
N
I
[ ]
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
5 -
_ I
I
I
I
I
. A
I 4
.
I
I 0000
I 0
I 4
I
N —
I
I
I
I
I
.
I
N ..
I
I
I
I
I
I
I
I
I
| I

L b L

CUMPLE REQUISITOS

| I
[ ]
[ |

[ ]
[ ]
[ ]
[ |
|
|
|
.
.
.
[ ]
[ |
[ ]

[ |

[ |
[ |

|

| .
|
| .
.
|
[ |

[
[ ]
[ ]

[ ]

[ ]
| .
.
|
|
I
I
i B
i
I
||

.
i
||

|
I
||

I
|
N
I
| .
I
.
|
|
[ |
|
I
||

|
| I
|
I

CUMPLE REQUISITOS




CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

.
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
I
.
B
I
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
N
I
N |
I
I
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
[ ]
I
I
I
I
I
I
I
I
N
i .
I
I
I
I
I
I
I
I
I
.
.
I 4
I
.
I
I
I
I
I
I
.
I 40
| I

T L T T g T e

sl L e

CUMPLE REQUISITOS




CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

.
[ ]

[ |

[ ]
[ ]

[ ]
[ ]
I
i .
I
I 4
I 4
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[

N
I A4
I

N
I 4
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[
[ ]
I
I
I
I
I

_ I
i B
.
I
I
I
I
I
I
I

_ I
I
I
I
I
B
I
I
i -
I
I

I

I
I
I
I 4
I 4
| I

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

||rl||||||||n|||||lllll|||lll||||II|'IIFFIII""'IFIF“““IIIl

M g

CUMPLE REQUISITOS




1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

i
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
i N
I
i &
.
.
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
N
I
I
I
I
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
i 200 .
I
I
I
I
I
N
I
N |
i .
I
.
_ I
I
I 4
I
| I
I
_ .
I
i -
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
|

||||||||||||||||'|F||||||||||||||||||||||||F|||'|||!|||n|l|||||

o TR T

CUMPLE REQUISITOS




CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

i .
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I 4
I 4
I 0000
I 000
N
I
[
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
I
.
I 4
i B
.
I
[ ]
[ ]
]
[ ]
[ ]
[ ]
I
5 -
I
I
I
I
i B
I
i =
I
I
I
I
I
I
I
I
I
.
I
I
.
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
| I

S e

o e B

| NN
| NN N
[ HNN
[ HNN
[ HNN
[ HNN
[ HNN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN N
[ HNN
[ HNN
[ HNN
[ INN
[ 1NN
| NN
]
]
]
]
]
[ HN N
[ 1NN
[ 1NN
[ 1NN
[ 1NN
[ 1NN
| NN
]
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
]
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
| NN
N

CUMPLE REQUISITOS




CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[
[ ]
.
I
.
i .
B
I
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
I
I
B
I
I
[
[ ]
[ ]
[ ]
[
[ ]
I
i .
I
I
I
I
.
I
i -
0 |
_ I
N ..
I
I
I
I
I
I
I
i -
_ I
I
i
I
I
I
I
I
I
I
I
i -
| I

|||I|ll||||||II||||llll||p|||l|||IIIII||III|!|IIIII|||F||||||III
g e L g L g

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS




CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

=== = = = = e e

W

O e

Ul R TR T T U

CUMPLE REQUISITOS




CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[
B
I
i B
I
I
.
[ |
[ |
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
.
i
I
i .
I
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
I
I
I
I
I
N
N 2020
_ I
I
i B
I
I
I
I
I 0
I 0
I 0
I
I
i .
I
.
I
I
I
I
I
I
I
I
I
| I

T T T D T

ey [ L

CUMPLE REQUISITOS




1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
I
I
i .
I
i .
[ ]
[
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
i
I
I
i
I
0 .
]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
I
I
I
I
I
I
.
0 -
_ I
I
-
I
I
_ I
I
I
I
.
I
N B
I
i
I
I
I
I
I
I
I
I
I
| I

TR L T[T [T LT
UL T 0 T LT D L g U D

CUMPLE REQUISITOS




1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1|

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

00
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
[ ]
I 4
I 4
I 00000
I 000
i -
I
[ ]
I
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
I
N .
5 0N
I
i .
[
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
I
I
I
I
I
I
I
I
I
-
I
I
I
I
I
I
I
N
I
I
.
I
.
I
I
I
I
I
N
I
_ I
_ I
| I

m""'m““I“mmm“““I“““““““I““FIFFII“"I

A P

CUMPLE REQUISITOS




1010 [ ] I CUMPLE REQUISITOS
o | [ I || || CUMPLE REQUISITOS
w12 | [ I | . CUMPLE REQUISITOS
1013 | [ | || [ CUMPLE REQUISITOS

ANEXO N¢ 5: Individualizacion de estudiantes respecto de los cuales se rechaza solicitud
de renovacion de la Beca Indigena para el afio 2021.

EDUCACION BASICA

1.RENOVANTES NO CUMPLEN REQUISITOS

N°® RUT C

<

CAUSAL

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

10 NO CUMPLE REQUISITOS

11 NO CUMPLE REQUISITOS

12 NO CUMPLE REQUISITOS

13 NO CUMPLE REQUISITOS
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EDUCACION MEDIA

2.RENOVANTES SOLICITUD RECHAZADA

RUT [ ov_| NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | CAUSAL
1 I | S 4. [ | NO CUMPLE REQUISITOS
2 I | B e | e NO CUMPLE REQUISITOS
3 I | N e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
4 I | S e [ | NO CUMPLE REQUISITOS
5 I 1 | || [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
6 I | . [ | [ NO CUMPLE REQUISITOS
7 I | S 4 e NO CUMPLE REQUISITOS
8 I | BN e [ NO CUMPLE REQUISITOS
9 I | N @ [ | NO CUMPLE REQUISITOS
10 I | S e | I NO CUMPLE REQUISITOS
11 I | S e [ | NO CUMPLE REQUISITOS
12 | ENEEl 2 Nl il . NO CUMPLE REQUISITOS
13 I 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
14 I | S 4 e NO CUMPLE REQUISITOS
15 I | S e [ NO CUMPLE REQUISITOS
16 [ ENEE 820 Nl B NO CUMPLE REQUISITOS
17 I | N e [ NO CUMPLE REQUISITOS
18 1 [ ] ] NO CUMPLE REQUISITOS
19 I | N @ . [ NO CUMPLE REQUISITOS
20 I | N e | NO CUMPLE REQUISITOS
21 I | N e || NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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86 [ ] | NO CUMPLE REQUISITOS
87 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
88 [ || NO CUMPLE REQUISITOS
89 [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
90 | ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
91 I | ] NO CUMPLE REQUISITOS
92 ] | ] NO CUMPLE REQUISITOS
EDUCACION SUPERIOR
3.RENOVANTES SOLICITUD RECHAZADA
RUT DV | NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | CAUSAL

1 | | I | B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS

2 I | [ ] [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS

3 | ] | ] | ] | NO CUMPLE REQUISITOS

4 [ ] b [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS

5 [ ] 1 | [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS

6 | ] | ] | ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS

7 | ] | | [ ] | ] NO CUMPLE REQUISITOS

8 [ | ] [ ] B NO CUMPLE REQUISITOS

9 [ 1 | i B [ | NO CUMPLE REQUISITOS
10 [ 1 | [ ] || NO CUMPLE REQUISITOS
11 | | | ] | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
12 [ 1 a B | [ | NO CUMPLE REQUISITOS
13 [ 1 [ ] [ 1 B NO CUMPLE REQUISITOS
14 [ | [ ] [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
15 | ] | ] | ] | ] NO CUMPLE REQUISITOS
16 | ] | ] | | ] NO CUMPLE REQUISITOS
17 | ] | ] [ ] I NO CUMPLE REQUISITOS
18 | ] | | [ | NO CUMPLE REQUISITOS
19 | ] | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
20 [ | | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
21 I | I || [ | NO CUMPLE REQUISITOS
22 [ | [ [ I | O CUMPLE REQUISITOS
23 [ | [ ] | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
24 [ | | [ | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
25 [ | I [ | I | 'O CUMPLE REQUISITOS
26 [ | I 1 B | NO CUMPLE REQUISITOS
27 [ | I | [ | NO CUMPLE REQUISITOS
28 | | N B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
29 [ 1 I N | B | 0 CUMPLEREQUISITOS
30 [ | 1 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
31 [ 1 I 1 | NO CUMPLE REQUISITOS
32 [ 1 I e [ NO CUMPLE REQUISITOS
33 [ | I [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
34 [ | I || [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
35 [ | | ] | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
36 [ | | [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
37 I 1 | I [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
38 I 1 _ I [ [ | NO CUMPLE REQUISITOS
39 | | I 1§ [ NO CUMPLE REQUISITOS
40 | | I [ ] N B NO CUMPLE REQUISITOS
41 | | 1 B H B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
42 I 1 I e | NO CUMPLE REQUISITOS
43 [ 1 I N e NO CUMPLE REQUISITOS
4 [ 1 | BN e A4 NO CUMPLE REQUISITOS
45 [ | I e [ NO CUMPLE REQUISITOS
46 [ | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
47 [ | | ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
48 [ | | [ | [ NO CUMPLE REQUISITOS
49 | | [ ] 1 [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
50 || | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

61

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

65

NO CUMPLE REQUISITOS

66

NO CUMPLE REQUISITOS

67

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

68

NO CUMPLE REQUISITOS

69

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

73

NO CUMPLE REQUISITOS

74

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

75

NO CUMPLE REQUISITOS

76

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

78
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

96

97

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS
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ANEXO N° 6: Individualizacion de estudiante respecto al cual se elimina/ supresion la
renovacién de la Beca Indigena para el afio 2021.

EDUACION SUPERIOR

1.RENOVANTE ELIMINADO/SUPRESION

N°® RUT

DV

NOMBRES

APELLIDO PATERNO

APELLIDO MATERNO

CAUSAL

NO CUMPLE REQUISITOS

ANEXO N° 7: Individualizacion de estudiantes respecto de los que se acoge solicitud de
estado de excepcion: “Revision por nota”, y mantiene Beca Indigena para el afio 2021.

EDUCACION BASICA
1.RENOVANTES APELANTES CUMPLEN REQUISITOS
N° RUT DV NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | CAUSAL
1 B | | || CUMPLE REQUISITOS
2 B | | | — | CUMPLE REQUISITOS
3 I | [ ] CUMPLE REQUISITOS
3 — AN — | CoMPLE REQUISITOS
5 I ] | CoMPLE REQUISITOS
: I W 1 | CumpLE ReQuISTOS
g | | | | | CUMPLE REQUIITOS
8 I | . B B CUMPLE REQUISITOS
9 [ | [ ] I I B CUMPLE REQUISITOS
10 AN I N T
1 I W . 1 CuMPLE ReQUISITOS
12 I ] | CuMPLE ReQuISITOS
EDUCACION MEDIA
2.RENOVANTES APELANTES CUMPLEN REQUISITOS
RUT DV NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | CAUSAL

. || - . — cumpLE REQuiITOS
2 . 1 | I I | . CUMPLE REQUISITOS
3 . 1 | L I CUMPLE REQUISITOS




4 [ [ ] [ CUMPLE REQUISITOS

5 [ 1 | [ [ | CUMPLE REQUISITOS

6 [ ] 1 | [ [ ] CUMPLE REQUISITOS

EDUCACION SUPERIOR
3. RENOVANTES APELANTES CUMPLEN REQUISITOS
RUT DV | NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | CAUSAL

1 [ | | [ ] [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS

2 [ HE | [ ] [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS

3 I 1 [ [ CUMPLE REQUISITOS

4 | ] | ] | ] I CUMPLE REQUISITOS

5 [ ] | [ ] [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS

6 | ] | [ ] | | CUMPLE REQUISITOS

7 | 1 | . [ [ CUMPLE REQUISITOS

8 [ | [ ] B B CUMPLE REQUISITOS

9 [ | [ ] | [ ] CUMPLE REQUISITOS
10 [ | | e I [ CUMPLE REQUISITOS
u N 1 | [ | [ ] CUMPLE REQUISITOS
12 [ | | [ | [ CUMPLE REQUISITOS
13 [ | | ] I [ ] CUMPLE REQUISITOS
14 I 1 | ] [ CUMPLE REQUISITOS
15 | ] | ] | I CUMPLE REQUISITOS
16 | 1 [ ] | CUMPLE REQUISITOS
17 | ] | ] [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
18 | ] | ] [ ] | ] CUMPLE REQUISITOS
19 | 1 [ 1§ [ ] CUMPLE REQUISITOS
20 [ | [ [ 1 [ ] CUMPLE REQUISITOS
2 [ | [ [ | [ ] CUMPLE REQUISITOS
22 I |1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
23 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
24 I |1 . [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
25 [ | | B B [ CUMPLE REQUISITOS
26 [ | | = | ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
27 B 1 | | I | B CUMPLE REQUISITOS
28 [ | I B [ ] CUMPLE REQUISITOS
29 I | N S O e CUMPLE REQUISITOS
30 I | NS 4 e CUMPLE REQUISITOS
31 [ | I @ e CUMPLE REQUISITOS
32 I | N e [ | CUMPLE REQUISITOS
33 I | S e [ | CUMPLE REQUISITOS
34 | | I @ e [ ] CUMPLE REQUISITOS
35 HE 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
36 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
37 | 1 | [ | [ CUMPLE REQUISITOS
38 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
39 | 1 | | [ CUMPLE REQUISITOS
40 I 1 N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
41 | 1 [ B B CUMPLE REQUISITOS
42 HE 1 N [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
43 I 1 [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS
44 I | S e [ ] CUMPLE REQUISITOS
45 I |1 . [ [ ] CUMPLE REQUISITOS
46 I 1 . [ [ ] CUMPLE REQUISITOS
47 I |1 I [ | CUMPLE REQUISITOS
48 I |1 | [ ] CUMPLE REQUISITOS
49 | | [ B [ 1 [ ] CUMPLE REQUISITOS
50 || | ] [ ] [ ] CUMPLE REQUISITOS




51

52

53

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS
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1.~ identificacién de la Reunién
Fecha 29 de abril de 2021
Lugar Video conferencia Comision Indigena JUNAEB Direccion de la Araucania.
Hora Inicio Hora de Término
Motive Comisién Regional Beca Indigena mes de abril, asigna postulantes educacion bdsica y media y renueva renovantes Educacién basica,
media y superior
2.- Asistentes
Nombre Cargo Firma
NAEB ‘ -
ALEJANDRO ARIAS HORN IRESIORDESENAE I e
ASTRID ARTIAGA FUENTEALBA ASISTENTE SOCIAL UNIVERSIDAD MAYOR
ASISTENTE SCCIAL INACAP
MIRIAM ESPINOZA CANDIA
RODRIGO MARTINEZ TORRES ASISTENTE SOCIAL MUNICIPALIDAD DE LAUTARO
MILTON GARR!DO HENRIQUEZ ASISTENTE SOCIAL MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS
CASAS
SALVADOR RAIN CANIUPAN REPRESENTANTES DE ORGANIZACIONES INDIGENAS
CONADI
CONSEJERO INDIGENA REGION DE LA ARAUCANIA
SEGUNDO IOSE MILLALEN PAILLAL CONADI
REPRESENTANTE SECRETARIO MINISTERIAL
MONICA MIRANDA TUREO
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RENOVANTES EDUCACION MEDIA
ESTADO CANTIDAD
TOTAL DE BECADOS 4,934
BECAR 94
SOLICITUD RECHAZADA 92
PENDIENTES 457
Total general 5,577

La informacion fue verificada con archivo de pos carga con fuentes de informacion externa:

. SINAB3 por la Direccidn Regional hasta el cierre regional para e! dia 19 de abril..
®  Carga de informacidn en SINAB3 suministrado por diferentes instituciones piblicas {SRCEI, SIGE, ACTAS, CONADI, etc.)

De acuerdo a lo anterior ¢l equipo técnico propone a la Comisién asignar solo aquellos estudiantes en el detalle del archivo sancién final se sugiere “BECAR", a los estudiantes que fueron
informados en cumplimiento de requisitos por el Encargado Nacional de Beca Indigena. Por otro lado, aquellos estudiantes con e detalle "PENDIENTES" evaluarlos con posterioridad para
subsanar inconsistencias ¢ estado de excepcion (apelantes).

De acuerdo a lo anterior |a propuesta regional es becar 158 estudiantes de educacién basica y 94 estudiantes de educacién Media, considerando un total de 12,234. Consignar el estado de
“solicitud rechazada” a 13 estudiantes de educacion hasica y 92 de educacion media, los cuales no cumplen requisitos segln |o establecido por normativa.

Se propone a la Comision dejar pendiente de asignacion en post de verificar cumplimiento de requisitos: 202 estudiantes de educacion bésica y 457 de educacion media.
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En base al archivo de Preasignacion de postulantes Educacion Basica,Media, enviado por el Encargado Nacional de la Beca Indigena Sr.Banilo Simpertigue Cardoso de fecha 27-04-2021 validado

por empresa revisora Fyrma, se propone a la Comision Indigena la siguiente asignacion de postulantes :

POSTULANTE EDUCACION BASICA

ESTADO CANTIDAD
TOTAL DE POSTULANTES 7,574
BECAR 2,522
ACEESO PREFERENTE 114
SOLICITUD RECHAZDA 92
POSTULANTE EDUCACION MEDIA

ESTADO CANTIDAD
TOTAL DE POSTULANTES 7,409
BECAR 2.004
ACEESO PREFERENTE 144
SOLICITUD RECHAZDA 704

La informacién fue verificada con archivo de pos carga con fuentes de informacién externa:
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“Confirmo que la reunién se efectud en fechas y con los asistentes
mencionados”

Nombre: PAULINA PENAFIEL AROCA
Cargo: PROFESIONAL UNIDAD DE BECAS

Firma y timbre
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Depto./ Unidad de Becas

ACTA COMISION TECNICA
BECA INDIGENA
P4gina: 1 de 3
1.- Identificacion de la Reunién
Fecha 29 de abril de 2021
Lugar Teletrabajo JUNAEB Region de la Araucania

Hora de Término

Hora Inicio

Motivo Asigna Renovantes Basica, Media y Superior BL y postulantes BI basica y

media.
2.- Asistentes
fDMBEE Cargo  Firma
oreecron esiout wes |~/
MIGUEL MURNOZ FRITZ ENCIJSARSPBEEOBI;E?ISONAL
PAULINA PERAFIEL AROCA e UNIDAD DE

3.- Temas Tratados

Asignacidn Renovantes Beca Indigena Regién de La Araucania

En base al archivo de Preasignacién de renovantes Educacion Basica,Media, enviado por el
Encargado Nacional de la Beca Indigena sr.Danilo Simpertigue Cardoso de fecha 26-04-2021, se
propone a la Comision Indigena la siguiente asignacion de renovantes:

e 158 estudiantes de educaci6n basica.

e 94 estudiantes de educacion media.

De acuerdo a lo anterior la propuesta técnica es becar 158 estudiantes de educacién basica
y 94 estudiantes de educacién Media, considerando un total de 12.234. Consignar el estado de
“solicitud rechazada” a 13 estudiantes de educacién basica y 92 de educacién media, los cuales no
cumplen requisitos segtn lo establecido por normativa.

En base al archivo de Preasignacion de renovantes Educacién Superior, enviado por el Encargado
Nacional de la Beca Indigena Sr.Danilo Simpertigue Cardoso de fecha 26-04-2021 , la comision
técnica propone la siguiente asignacién de renovantes a la Comisién Indigena
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» 1.098 estudiantes de educacion superior

De acuerdo a lo anterior la propuesta regional es becar 1.098 estudiantes de educacion
superior.Consignar el estado de “solicitud rechazada” a 99 estudiantes , los cuales no cumplen
requisitos segun lo establecido por normativa.

En base al archivo de Preasignacion de postulantes Educacién Bdsica,Media, enviado por el
Encargado Nacional de la Beca Indigena Sr.Danilo Simpertigue Cardoso de fecha 27-04-2021
validado por empresa revisora Fyrma, la Comisipon Técnica propone la siguiente asignacién de
postulantes :

2.522 estudiantes de educacién Basica
114 estudiantes de educacidn Basica de acceso preferente

2.172 estudiantes de educacion Media
144 estudiantes de educacidn Media de acceso preferente

De acuerdo a lo anterior el equipo técnico propone a la Comision asignar solo aguellos estudiantes
en el detalle del archivo sancién final se sugiere “BECAR", a los estudiantes que fueron informados
en cumplimiento de requisitos por el Encargado Nacional de Beca indigena. Por otro lado, aquellos
estudiantes con el detalle "PENDIENTES" evaluarlos con posterioridad para subsanar
inconsistencias.

De acuerdo a lo anterior la propuesta regional es becar 2.636 estudiantes de educacion basica de
los cuales 114 con acceso preferente y 2.172 estudiantes de educacién Media de los cuales 144 con
accesop preferente, considerando un total de 14.983. Consignar el estado de “solicitud rechazada”
a 230 estudiantes de educacién basica y 704 de educacién media, los cuales no cumplen requisitos
segtn lo establecido por normativa.

PUNTAJE DE CORTE REGIONAL POR NIVEL:
e Educacién basica: 645pts.
+ Educacién Media 662pts.
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Se deja establecido que el trabajo realizado por la comision técnica se realizd mediante video
llamada y de manera telefénica , debido a la contigencia Nacional.

4.- Responsable

“Confirmo que la reunién se efectud en fechas y con
los asistentes mencionados”

Nombre: PAULINA PENAFIEL AROCA
Cargo: PROFESIONAL UNIDAD DE BECAS

Firma y timbre




